
计算机（节）

制造商：HP Inc.

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498918

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：hp

计算机（节）

制造商：HP Inc.

获证规格型号：HP Z1 G1i-4F02907005A,HP Z1 G1i-4F03806905A,HP Z1 G1i-4G03807305A,HP Z1

G1i-4G04807205A,HP Z1 G1i-4H03806805A,HP Z1 G1i-4H04807205A,HP Z1 G1i-4I04807205A,HP Z1

G1i-4I05807205A,HP Z1 G1i-4J04807205A,HP Z1 G1i-4J05807205A,HP Z1 G1i-4I04937405A：

100-240V~,50-60Hz,3.3A；100-240V~,50-60Hz,5.2A；100-240V~,50-60Hz,6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701466861

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-04-02

品牌：hp

计算机（节）

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：见附页；输入：220VAC，3A，50Hz 或 100-240VAC，5-3A，60/50Hz （能效等级：2级）

证书编号：CQC21701283761

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-14

品牌：Great Wall 长城

计算机（节）

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701490288

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-10-28

品牌：Great Wall 长城

计算机（节）

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701463891

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-03-12

品牌：Great Wall 长城

计算机（节）

制造商：中电长城科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701462393

生效日期：2026-01-22



有效期至：2029-02-20

品牌：Great Wall 长城

计算机（节）

制造商：创鹏云智造（广西）科技有限公司

获证规格型号：融光 X60E;融光 X60F;融光 X60G;融光 X60H;融光 X60I;融光 X60J;融光 X60K;融光 X60L;融

光 X60M;融光 X60N;融光 X60P;融光 X60Q;融光 X60R;

融光X60S;融光X60T;融光X60U;融光X60V;融光X35C;融光X35S;融光X35A;融光X35B;融光X35L;融光X35;

融光 X35D;融光 X35E;融光 X35Pro;

融光 X35F;融光 X35Max;融光 X35H;融光 X35I;融光 X35J;融光 X35K;融光 X35Q;融光 X35Z;融光 X50C;融光

X50S;融光 X50A;融光 X50B;

融光 X50Q;融光 X50;融光 X50D;融光 X50E;融光 X50Pro;融光 X50F;融光 X50Max;融光 X50U;融光 X50H;融光

X50I;融光 X50J;融光 X50K;

融光 X50L;融光 X50N;融光 X50Z;融光 X60;融光 X60A;融光 X60B;融光 X60C;融光 X60D;

输入：220V～，50Hz，3A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498624

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-10-23

品牌：创鹏云

计算机（节）

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：见附页，输入：20VDC 3.25A（电源适配器：HW-200325CP3）（所有型号尺寸均为 14.0 英

寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701478156

生效日期：2026-01-23

有效期至：2030-07-06

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：见附页：20VDC3.25A（开关电源适配器：HW-200325CP3）（所有型号尺寸均为 14.2 英寸，

能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701477531

生效日期：2026-01-23

有效期至：2030-01-23

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：见附页：20VDC 3.25A（电源适配器：HW-200325CP3）（所有型号尺寸屏幕尺寸 14.2 英寸，

能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701477530

生效日期：2026-01-23

有效期至：2030-01-23

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：华为技术有限公司



获证规格型号：见附件（能效等级：2级）

证书编号：CQC24701424699

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-03-18

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：见附页，输入：20VDC 3.25A（电源适配器：HW-200325CP3）（所有型号尺寸均为 14.0 英

寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701478157

生效日期：2026-01-23

有效期至：2030-07-06

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：太极计算机股份有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701488378

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-12

品牌：TAIJI

计算机（节）

制造商：安徽听见科技有限公司

获证规格型号：iREC-P200；电源输入：19VDC 4.73A（电源适配器：HKA09019047-6U，规格：19.0Vdc,4.74A，

GA90SD1-1904730，规格：19.0Vdc,4.73A）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701407102

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-06-14

品牌：讯飞听见

计算机（节）

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2 级）

输入：220V～，50Hz，3.0A

证书编号：CQC26701498892

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：seewo

计算机（节）

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498294

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：seewo

计算机（节）



制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：NB14sAAS, NB14sABS，NB14sAAG，NB14sABG 输入规格：20Vdc 5A（能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701468770

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-04-20

品牌：HKC

计算机（节）

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：NB14sACS,NB14sADS,NB14sAES,NB14sAFS,NB14sAGS, NB14sAGG,NB14sACG,NB14sADG,

NB14sAEG, NB14sAFG,NB14sAHS,NB14sAHG：输入规格：20Vdc 3.25A（能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701468600

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-04-17

品牌：HKC

计算机（节）

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C C1130 13;H3C C1100 13;H3C C1120 13：12VDC，2.5A（电源适配器型号：

SOY-1200250-3014-II-A）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701409951

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-11-01

品牌：H3C

计算机（节）

制造商：杭州微扬科技有限公司

获证规格型号：见附页，产品规格：12Vdc 7A（电源适配器：HKA150120A0-7C）（所有型号屏幕尺寸为 29

英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498939

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-10

品牌：Waycoming

计算机（节）

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附页，电源输入: 220V~ 50Hz 3A。 (能效等级：1 级)

证书编号：CQC25701491953

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-03-02

品牌：海康威视

计算机（节）

制造商：沃开电子科技（广州）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 85 英寸，计算机功能能效等级为 1 级；显示器功能能效等级

为 2 级）

证书编号：CQC22701349126

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-06-29



品牌：沃开

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号：

CP300H2-017;CP300H2-018;CP300H2-019;CP300H2-020;CP300H2;CP300H2-007;CP300H2-008;CP300H2-009;

CP300H2-010;CP300H2-011;CP300H2-012;CP300H2-013;CP300H2-014;CP300H2-015;CP300H2-016;CP300H2-

006； 规格：20Vdc, 5.0A；20Vdc, 3.25A（电源适配器：5D23-PD100C、HKC10020050-0K1，输出：20Vdc，

5.0A；电源适配器：HKA06520033-041，输出：20Vdc，3.25A）（所有型号屏幕尺寸均为：14 英寸，能效

等级：1 级）

证书编号：CQC26701498650

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-07

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号：CP300H2-001;CP300H2-002;CP300H2-003;CP300H2-004;CP300H2-005； 规格：20Vdc,

5.0A；20Vdc, 3.25A（电源适配器：5D23-PD100C、HKC10020050-0K1，输出：20Vdc，5.0A；电源适配器：

HKA06520033-041，输出：20Vdc，3.25A）（所有型号屏幕尺寸均为：14 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498651

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-07

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号规格：CP300F3 等见附件（该产品所有尺寸均为 14 英寸 ，能效等级:2 级）；

证书编号：CQC26701498662

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-07

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498970

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页，规格：20Vdc，5A 或 20Vdc，3.25A（电源适配器型号：A879-200500C-CN1、

HKC10020050-0G1、HKC10020050-0K1 输出：20Vdc，5A；HKA06520033-041 输出：20Vdc，3.25A）（所有

型号屏幕尺寸均为 14英寸）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498985

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-13



品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499007

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-12-31

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页；规格：1）220V～ 3A 50Hz；2）200-240V～ 3A 50/60Hz；3）200-240V～ 5A

50-60Hz； 4）200-240V～ 50-60Hz 2.3A；5）200-240V～ 4A 50-60Hz（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498982

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页；规格：1）220V～ 3A 50Hz；2）200-240V～ 3A 50/60Hz；3）200-240V～ 5A

50-60Hz； 4）200-240V～ 50-60Hz 2.3A；5）200-240V～ 4A 50-60Hz（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499009

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-12-31

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498929

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498946

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498616

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-12



品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号：CE520Z 等，规格见附件（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701498664

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-07

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：见附页，（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701498555

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：Centerm

计算机（节）

制造商：福建捷宇电脑科技有限公司

获证规格型号：见附件；9Vdc 2.5A （电源适配器：P24C090250、MD25W9、KA24D-0902500CN）（所有型号

尺寸为 11.6 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487002

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-09-22

品牌：捷宇星

计算机（节）

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：见附件(能效等级：2 级)

证书编号：CQC26701498641

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：UNIS

计算机（节）

制造商：紫光计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：20VDC, 3.25A（适配器：HKA06520033-041）（所有型号屏幕尺寸为 14英寸，

能效等级：1级）

证书编号：CQC24701456470

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-12-23

品牌：UNIS

计算机（节）

制造商：紫光计算机科技有限公司

获证规格型号：见附件(能效等级：2 级)

证书编号：CQC26701498644

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18



品牌：UNIS

计算机（节）

制造商：紫光计算机科技有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：2级）

证书编号：CQC24701445708

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-09-17

品牌：UNIS

计算机（节）

制造商：紫光计算机科技有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498643

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：UNIS

计算机（节）

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A3143：220-240VAC 50-60Hz 2.5A （能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701498799

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-11-18

品牌：苹果

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498767

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498752

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC,50Hz,3A；②220VAC,50Hz,4A；③220VAC,50Hz,5A；④220VAC,50Hz,7A

（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701498829

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天



计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：①20VDC，6.75A（电源适配器：ADL135SDC3A，ADL135SLC3A）；②20VDC，

4.5A（电源适配器：ADP-90ME B，PA-1900-74）（能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701498830

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件: 220VAC,50Hz,3A;220VAC,50Hz,4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701498379

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701498750

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498757

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701498831

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC,50Hz,3A; 220VAC,50Hz,4A；220VAC,50Hz,5A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701498751

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）



制造商：联想智慧科技（天津）有限公司

获证规格型号：瑞天 14 G1 IMH-001、瑞天 14 G1 IMH-002、瑞天 14 G1 IMH-003、瑞天 14 G1 IMH-004：

20VDC 5A（ 电 源 适 配 器：A879-200500C-CN1、HKC10020050-0K1）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701493147

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-09-17

品牌：瑞天

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件(能效等级：1 级)

证书编号：CQC24701455750

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-09-22

品牌：联想百应 Lenovo Baiying

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件，规格：220V~, 4A, 50/60Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480907

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-04-28

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook 16 G7+ ASP001 输入：20Vdc，5A（电源适配器：ADL100UAGC3A; ADL100UCGC3A;

ADL100UDGC3A; ADL100YHC3A; ADL100YAC3A; ADL100YCC3A; ADL100YDC3A; ADL100YLC3A) （该型号屏幕尺

寸为 16英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701442444

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-08-21

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701460639

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-02-07

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook 14 G7+ ASP001 规格：20Vdc，5A（电源适配器：ADL100UAGC3A; ADL100UCGC3A;

ADL100UDGC3A; ADL100YHC3A;ADL100YAC3A; ADL100YCC3A; ADL100YDC3A; ADL100YLC3A）（屏幕尺寸为 14.5

英寸）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701442779

生效日期：2026-01-22



有效期至：2029-08-21

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页，（能效等级：1级）（所有型号屏幕尺寸均为 16 英寸）

输入规格为：20Vdc，5A 或 20Vdc，7A 或 20Vdc，8.5A。

（电源适配器型号：ADL100UAGC3A、ADL100UCGC3A、ADL100UDGC3A 输出：20Vdc，5A；

ADL140YCC3A、ADL140YAC3A、ADL140YDC3A 输出：20Vdc，7A；ADL170SCC3A、

ADL170SLC3A、ADL170SDC3A 输出：20Vdc，8.5A）

证书编号：CQC25701460632

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-02-07

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook 16 G7 QOY002;ThinkBook 16 G7 QOY003;ThinkBook 16 G7 QOY004;ThinkBook 16

G7 QOY005;ThinkBook 16 G7 QOY006;ThinkBook 16 G7 QOY007;ThinkBook 16 G7 QOY001;20VDC 3.25A（电

源适配器：ADLX65YLC3E、ADLX65YDC3E、ADLX65YAC3E、ADLX65YCC3E）（所有型号尺寸均为 16 英寸，能效

等级:1 级）

证书编号：CQC24701452855

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-11-21

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook 14 G7+ AKP001;ThinkBook 14 G7+ AKP002;ThinkBook 14 G7+ AKP003;ThinkBook

14 G7+ AKP004;ThinkBook 14 G7+ AKP005：20Vdc，5A（电源适配器：ADL100UAGC3A、ADL100UCGC3A、

ADL100UDGC3A）（该型号屏幕尺寸为 14.5 英寸）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701460630

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-02-07

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook 16 G7+ AKP001;ThinkBook 16 G7+ AKP002;ThinkBook 16 G7+ AKP003;ThinkBook

16 G7+ AKP004;ThinkBook 16 G7+ AKP005：20Vdc，5A（电源适配器：ADL100UAGC3A、ADL100UCGC3A、

ADL100UDGC3A）（该型号屏幕尺寸为 16英寸）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701460631

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-02-07

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司



获证规格型号：TB571FU 0010; TB571FU 0012; TB571FU 0013：20Vdc 3.4A（交流电源供应器： MC-688）

（所有型号屏幕尺寸均为 14.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701469783

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-04-27

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook 14 G7+ AHP001;ThinkBook 14 G7+ AHP002;ThinkBook 14 G7+ AHP003;ThinkBook

14 G7+ AHP004;ThinkBook 14 G7+ AHP005;ThinkBook 14 G7+ AHP006;ThinkBook 14 G7+ AHP007;ThinkBook

14 G7+ AHP008;ThinkBook 14 G7+ AHP009：20Vdc，5A

（电源适配器：ADL100UCGC3A、ADL100UDGC3A、ADL100UAGC3A）（所有型号屏幕尺寸均为 14.5 英寸，能效

等级：1级）

证书编号：CQC25701462577

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-04

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件，规格：220V~, 4A, 50/60Hz（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498285

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-04-28

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 16英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467549

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-04-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：开天 N89z G1d-019，开天 N89z G1d-020，开天 N89z G1d-021，开天 N89z G1d-022，开天

N89z G1d-028，开天 N89z G1d-029，开天 N89z G1d-031，开天 N89z G1d-032，开天 N89z G1d-033，开天

N89z G1d-034，开天 N89z G1d-035，开天 N89z G1d-036，开天 N89z G1d-037，开天 N89z G1d-038，开天

N89z G1d-039，开天 N89z G1d-040：20VDC,3.25A（电源适配器：ADLX65YCC3E、ADLX65YDC3E、ADLX65UCGC2A、

HKA06520033-041、ADLX65UDGC2A)（能效等级：2级，所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸）

证书编号：CQC26701497714

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司



获证规格型号：具体型号见附页，所有型号尺寸均为：14 英寸， 能效等级：1级

证书编号：CQC24701423082

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-02-28

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook 16 G7+ AHP001;ThinkBook 16 G7+ AHP002;ThinkBook 16 G7+ AHP003;ThinkBook

16 G7+ AHP004;ThinkBook 16 G7+ AHP005;ThinkBook 16 G7+ AHP006;ThinkBook 16 G7+ AHP007;ThinkBook

16 G7+ AHP008;ThinkBook 16 G7+ AHP009：20Vdc，5A（电源适配器：ADL100UCGC3A、ADL100UDGC3A、

ADL100UAGC3A）（所有型号屏幕尺寸均为 16英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701462555

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-04

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：青岛雷神科技股份有限公司

获证规格型号：见附页： 20Vdc, 5.0A （ 电源适配器：AY100KA-1C-CH） （所有型号尺寸为 14.0 英寸，

能效等级：2级）

证书编号：CQC25701491946

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-11-13

品牌：Haier

计算机（节）

制造商：青岛雷神科技股份有限公司

获证规格型号：见附页： 20Vdc, 5.0A （ 电源适配器：AY100KA-1C-CH） （所有型号尺寸为 14.0 英寸，

能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499064

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-11-13

品牌：THUNDEROBOT

计算机（节）

制造商：鲲鹏产业源头创新中心（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页，能效等级：1级

证书编号：CQC25701471718

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-03-23

品牌：深湾华 SHENWANHUA

电源

制造商：东莞市奥海科技股份有限公司

获证规格型号：型号：TPN-OA09

输入:100-240V～, 50/60Hz, 2.5A ，输出：5.0Vdc 3.0A 15.0W 或 9.0Vdc 3.0A 27.0W 或 15.0Vdc 5.0A

75.0W 或 20.0Vdc 5.0A 100.0W 或 28.0Vdc 5.0A 140.0W（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701498279



生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：HP

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1241-01NV，输入：100-120Vac 4.0A，200-240Vac 2.0A, 50/60Hz；输出(USB Type C)：

5.0Vdc/3.0A/15.0W, 9.0Vdc/3.0A/27.0W, 15.0Vdc/3.0A/45W, 20.0Vdc/5.0A/100W, 28.0Vdc/5.0A/140.0W,

36.0Vdc/5.0A/180W, 48Vdc/5.0A/240W.（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499060

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA65NS2-01, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出：19.5VDC, 3.34A（能效等级：2

级）

证书编号：CQC18701186971

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：DELL

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：TPN-LA34

交流输入：100-240Vac, 1.6A, 50-60Hz；

直流输出：5.0Vdc, 3.0A, 15.0W ； 9.0Vdc, 3.0A / 15.0Vdc, 3.0A / 20.0Vdc, 3.25A, 65.0W

（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701486426

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-09

品牌：hp

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA65NS2-01, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出：19.5VDC, 3.34A（能效等级：2

级）

证书编号：CQC23701396940

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-04-09

品牌：DELL

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1900-32, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC,4.74A 或 19.5Vdc/4.62A

（能效等级:2 级）

证书编号：CQC19701223768

生效日期：2026-01-19



有效期至：2029-06-16

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1450-50 交流输入:100-240Vac,50-60Hz,1.3A 直流输出: 5V/9V/12/15V ， 3.0A，

20V 2.25A

证书编号：CQC23701399524

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-08-03

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：ADLX65YLC2E 输入：100-240V~,50-60Hz,1.8A; 输出: 20.0Vdc,3.25A 65.0W；15.0Vdc,3.0A；

9.0Vdc, 3.0A；5.0Vdc, 3.0A, 15.0W

（能效等级:2 级）

证书编号：CQC22701370019

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-12-05

品牌：Lenovo

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HE-1900-19；交流输入：180-240Vac, 1.5A 50-60Hz； 直流输出：19.0V，4.74A ，90.1W

（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701474057

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-06-04

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA90PM111, 输入：100-240VAC，1.5A，50-60Hz; 输出: +19.5VDC/4.62A（能效等级:2级）

证书编号：CQC17701165486

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-03-11

品牌：DELL

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1061-82； 输入：100-240Vac, 1.6A, 50/60Hz；输出：12.0Vdc, 5.0A, 60.0W（能效

等级：2级）

证书编号：CQC24701454354

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-12-04

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司



获证规格型号：TPN-LA34

交流输入:100-240Vac, 1.6A, 50-60Hz；

直流输出：5.0Vdc, 3.0A, 15.0W ； 9.0Vdc, 3.0A / 15.0Vdc, 3.0A / 20.0Vdc, 3.25A, 65.0W（能效

等级:2 级）

证书编号：CQC25701485710

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-09-09

品牌：hp

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HA-1600-24

输入 : 100-240V～ , 1.7A, 50-60Hz; 输出 : 24.0Vdc,2.5A 60.0W（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701479353

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-04-09

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HA-1600-24 输入: 100-240V~, 1.7A, 50-60Hz; 输出: 24.0Vdc, 2.5A 60.0W（能效等级:2

级）

证书编号：CQC20701276162

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-07-15

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA90PM111, 输入：100-240VAC，1.5A，50-60Hz; 输出: +19.5VDC/4.62A（能效等级:2级）

证书编号：CQC25701473078

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-04-09

品牌：DELL

电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-450AB D 输入：100-240V～ 50-60Hz 6.0A, 输出：21.0Vdc, 21.45A, 450.0W（能效

等级：2 级）

证书编号：CQC26701498430

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-12-28

品牌：DELTA

电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-450AB F 输入：100-240V～ 50-60Hz 6.0A, 输出：21.0Vdc, 21.45A, 450.0W（能效

等级：2 级）

证书编号：CQC26701498451



生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-12-28

品牌：ASUS

电源

制造商：深圳市索源科技有限公司

获证规格型号：SOY-1200300CN-540。

电源输入：100-240V～ 50/60Hz 0.9A Max；输出：12VDC,3.0A

证书编号：CQC26701498963

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：

电源

制造商：深圳市索源科技有限公司

获证规格型号：SOY-1200250CN-540-A。

电源输入：100-240V～ 50/60Hz 0.75A Max；输出：12VDC, 2.5A

证书编号：CQC26701498945

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：

电源

制造商：深圳市索源科技有限公司

获证规格型号：SOY-1200200CN-461

电源输入：100-240V～，50/60Hz，0.6A Max；输出：12VDC,2.0A

证书编号：CQC26701498961

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：

电源

制造商：深圳市航嘉驰源电气股份有限公司

获证规格型号：型号: HKA65NM251；（能效等级：2 级）

输入: 100-240VAC, 1.7A 50-60Hz；

输出: 5.0VDC 3.0A/15.0W, 9.0VDC 3.0A/27.0W, 15.0VDC 3.0A/45.0W, 20.0VDC 3.25A/65.0W, OR

5.0V-21.0VDC 4.0A Max OR 65.0W Max

证书编号：CQC26701498835

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：DELL

电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：2105 输入：100-240Vac，1.45A，50/60Hz; 输出：5.0Vdc/3.0A, 9.0Vdc/3.0A, 15.0Vdc/3.0A,

20.0Vdc/2.25A.（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498625

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18



品牌：Microsoft

打印机

制造商：北京方正慧新科技有限公司

获证规格型号：FA1133,FS1133,FE1133,FG1133 电源输入：220-240Vac,50/60Hz,4.5A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701475266

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-06-30

品牌：Founder 方正

打印机

制造商：北京紫光汉图科技有限公司

获证规格型号：UNI P220L;UNI P221L;UNI P222L;UNI P223L;UNI P224L;UNI P225L;UNI P226L;UNI P227L;UNI

P229L：220-240~ 50/60Hz 2.5A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701480172

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-03-26

品牌：紫光

打印机

制造商：天津光电通信技术有限公司

获证规格型号：OEP4160DN、OEP4161DN、OEP4162DN、OEP4163DN、OEP4164DN、OEP4165DN、OEP4166DN、OEP4167DN、

OEP4168DN、OEP4169DN、OEP4360DN：220Vac 50Hz 4.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC25701495576

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：光电通

打印机

制造商：富士胶片商业创新有限公司

获证规格型号：ApeosPrint 5330; 220-240V～,50/60Hz,8.0A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC23701374523

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-07-06

品牌：FUJIFILM

打印机

制造商：至像科技有限公司

获证规格型号：L2001W、L2002W、L2011W、L2095N、L2096N、L2097N：220V-240V AC / 50Hz / 4.3A（能

效等级：2级）

证书编号：CQC26701498629

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-10-11

品牌：至像

打印机

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：AP41D,AP41DN,AP41DW,AP41D Plus,AP41DN Plus,AP41DW Plus： 220-240Vac,50/60Hz,4.5A

（ 能效等级: 1 级）

证书编号：CQC24701438789



生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-22

品牌：Avision

打印机

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701376012

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-01-06

品牌：Avision

打印机

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701405027

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-14

品牌：Avision

数字式多功能办公设备

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：TASKalfa 4020i：220-240V～，50/60Hz，5.5A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701498906

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：KyOCERa

数字式多功能办公设备

制造商：天津光电通信技术有限公司

获证规格型号：MP3020DN、MP3021DN、MP3022DN、MP3023DN、MP3024DN、MP3025DN、MP3026DN、MP3027DN、

MP3028DN、MP3029DN、MF3030DN、MF3031DN、MF3032DN、MF3033DN、MF3034DN、MF3035DN、MF3036DN、MF3037DN、

MF3038DN、MF3039DN、MP3050DN、MP3050DN-M、MP3070DN、MP4370DN、OEM3000DN、MP3050DNW 、MP3050DNW-M：

220VAC 50Hz 4.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701495577

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：光电通

数字式多功能办公设备

制造商：富士胶片商业创新有限公司

获证规格型号：Apeos 5330; 220-240V～,50/60Hz,8.0A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC23701374527

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-07-06

品牌：FUJIFILM

数字式多功能办公设备

制造商：富士胶片商业创新有限公司

获证规格型号：Apeos 4830; 220-240V～,50/60Hz,8.0A（能效等级:1 级）



证书编号：CQC23701374526

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-07-06

品牌：FUJIFILM

数字式多功能办公设备

制造商：至像科技有限公司

获证规格型号：M2001W、M2002W、M2003W、M2004W、M2061W、M2062W、M2012W、M2060W： 220V-240V AC /

50Hz / 4.3A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498628

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-10-13

品牌：至像

数字式多功能办公设备

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：AM5630i, AM5630i Plus：AC 220-240V, 50/60Hz, 6.5A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701417190

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-10-24

品牌：Avision

数字式多功能办公设备

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：AM41DN,AM41,AM41D,AM41DW,AM41DNF,AM4140DN： 220-240Vac,50/60Hz,4.5A（ 能效等级:

1 级）

证书编号：CQC24701439234

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-23

品牌：Avision

数字式多功能办公设备

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：A10DN, A10D, A10DW, A12DN, A12D, A12DW, A16DN, A16D, A16DW：220-240Vac , 50/60Hz,

4.5A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC22701356192

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-07-20

品牌：Avision

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QM65C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.8 A，(该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701400517

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-14

品牌：SAMSUNG

显示器



制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S32D700EBC，S32D702EBC，S32D704EBC; 输入：AC100-240V~, 50/60Hz, 1.0A (所有型号

屏幕尺寸为 31.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701457631

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S22D400GAC：AC100-240 V~, 50/60 Hz, 0.4A (该型号屏幕尺寸为 21.5 英寸，能效等级：

1级）

证书编号：CQC24701449006

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27D400GAC：AC100-240 V~, 50/60 Hz, 0.5A (该型号屏幕尺寸为 27英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC24701449002

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S37D800EAC，S37D802EAC，S37D804EAC: 输入：AC100-240V~, 50/60Hz, 1.4A (所有型号

屏幕尺寸均为 36.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701460246

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S37D700EAC，S37D702EAC，S37D704EAC: 输入：AC100-240V~, 50/60Hz, 1.1A (所有型号

屏幕尺寸均为 36.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701460380

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S32FG812SB：24Vdc，7.5A (电源适配器：A18024_NDYW) (高性能 OLED 显示器，该型号屏

幕尺寸为 31.6 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701484874



生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S37D800UAC，S37D802UAC，S37D804UAC: 输入：AC100-240V~, 50/60Hz, 1.9A (所有型号

屏幕尺寸均为 36.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701460877

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27FG812SB：24Vdc，5.83A (电源适配器：A14024_TPN) (高性能 OLED 显示器，所有型号

屏幕尺寸为 26.6 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701489144

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S24F320GAC;S24F322GAC;S24F324GAC：输入:DC14V，1.79A (电源适配器：A2514_RPN，输

出：DC14V，1.79A) (所有型号屏幕尺均寸为 23.8 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701462958

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-05

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S49FG910EC，S49FG912EC，S49FG916EC: AC100-240V~, 50/60Hz, 1.8A (高性能 LCD 显示

器，所有型号屏幕尺寸均为 48.7 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467049

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QM85C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 1.4 A，(该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701400516

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-14

品牌：SAMSUNG

显示器



制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QM75C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.9 A，(该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701400515

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-14

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QM43C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.5A (该型号尺寸为 42.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701402268

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-28

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QM50C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.6A (该型号屏幕尺寸为 49.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC23701402266

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-28

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QM55C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.7A (该型号尺寸为 54.6 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701402267

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-28

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QH75C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 1.1 A，(该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701403474

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-09-05

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QH55C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.8 A (该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701403436

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-09-05

品牌：SAMSUNG



显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QH43C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.6 A，(该型号屏幕尺寸为 42.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701403471

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-09-05

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QH50C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.7 A，(该型号屏幕尺寸为 49.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701403443

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-09-05

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QH65C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.85 A，(该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701403912

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-09-11

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QB50C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.6 A，(该型号屏幕尺寸为 49.5 英寸，能效等级：2

级）

证书编号：CQC23701406292

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-10-06

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QB55C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.7 A，(该型号尺寸为 54.6 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701406372

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-10-06

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QB75C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.9 A，(该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701407599



生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-10-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QB65C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 0.8 A，(该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701407588

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-10-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QB85C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 1.1 A，(该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701407601

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-10-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QM32C：AC100-240V~, 50/60 Hz, 0.5 A，(该型号屏幕尺寸为 31.5 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC23701409112

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-10-29

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QE98C：AC 220-240 V~, 50/60 Hz, 1.2 A，(该型号屏幕尺寸为 97.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC23701413081

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-11-27

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：SH37C：AC 100-240 V~, 50/60 Hz, 0.7 A，(该型号屏幕尺寸为 36.9 英寸，能效等级：2

级）

证书编号：CQC23701417148

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-01

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司



获证规格型号：VM55C-E：AC100-240V～，50/60Hz，2.2A（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701442005

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QH115FX：AC220-240V～，50/60Hz，3.4A（该型号屏幕尺寸为 114.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC25701484001

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-12

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：VH55C-E：AC100-240V～，50/60Hz，2.5A（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701436429

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：VH55C-R：AC100-240V～，50/60Hz，2.5A（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701437691

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-19

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：OM55N-S: AC100-240V~, 50/60 Hz, 4.5A (该型号屏幕尺寸均为 54.6 英寸，能效等级: 1

级）

证书编号：CQC24701437689

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QM98C：AC220-240V～，50/60Hz，1.5A（该型号屏幕尺寸为 97.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701443194

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司



获证规格型号：S34C500GAB: 19VDC 3.11A (电源适配器：A5919_RDY 输出：19VDC,3.11A) (高性能 LCD 显

示器，该型号尺寸为 34英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701478365

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-07-08

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27C900PAB, S27C902PAB：DC20V， 9.1A (电源适配器：A22020_BPN 输出：20.0VDC 11.0A)

(高性能 LCD 显示器，该型号屏幕尺寸为 26.9 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701480101

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-07-23

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S57CG952NC, S57CG954NC: AC100-240V～，50/60Hz，3.0A (高性能 LCD 显示器，所有型号

屏幕均为 57英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701399646

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-06

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S49CG950EC,S49CG954EC：AC100-240V～，50/60Hz，1.8A (所有型号屏幕尺寸为 48.7 英寸，

能效等级：2级）

证书编号：CQC23701412216

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S49C950UAC：AC100-240V～，50/60Hz，2.1A (该型号屏幕尺寸为 48.7 英寸，能效等级：2

级）

证书编号：CQC23701413082

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-11-27

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S34C650TAC,S34C652TAC,S34C654TAC：AC100-240V～，50/60Hz，2.0A (所有型号屏幕尺寸

均为 34.0 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701413069

生效日期：2026-01-22



有效期至：2028-11-27

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S32CG552EB：DC19V， 3.11A (电源适配器：A5919_RDY) (高性能 LCD 显示器，该型号屏幕

尺寸为 31.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701480881

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27CG552EB：DC19V， 2.1A (电源适配器：A4819_RDY 输出：19.0VDC 2.53A) (高性能 LCD

显示器，该型号屏幕尺寸为 26.9 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701480818

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S32DG500EC, S32DG502EC, S32DG504EC：DC19V，3.11A (电源适配器：A5919_RDY) (高性

能 LCD 显示器，所有型号屏幕尺均寸为 31.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701433147

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27DG500EC, S27DG502EC, S27DG504EC:DC19V，2.53A (电源适配器：A4819_RDY) (高性能

LCD 显示器，所有型号屏幕尺寸均为 26.9 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701433146

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27DG602SB：24Vdc，5.83A (电源适配器：A14024_TPN) (高性能 OLED 显示器，该型号屏

幕尺寸为 26.7 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701488388

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司



获证规格型号：S32D706EAC;S32D707EAC;输入：AC100-240V~, 50/60Hz, 1.0A (高性能显示器，所有型号

屏幕尺寸为 31.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701435940

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S32D800UBC，S32D802UBC，S32D804UBC; 输入：AC100-240V~, 50/60Hz, 1.8A (所有型号

屏幕尺寸均为 31.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701457630

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27DG610SB：24Vdc，5.83A (电源适配器：A14024_TPN) (高性能 OLED 显示器，该型号屏

幕尺寸为 26.7 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701489146

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S24D400GAC：AC100-240 V~, 50/60 Hz, 0.45A (该型号屏幕尺寸为 23.8 英寸，能效等级：

1级）

证书编号：CQC24701449005

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：上海澳华内镜股份有限公司

获证规格型号：S270P：24VDC，5.0A（电源适配器：ATM160T-P240，输出：24VDC 6.6A）（尺寸 27 英寸，

能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701498263

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-06-24

品牌：AOHUA

显示器

制造商：上海鑫目智能科技有限公司

获证规格型号：XM-ID191D0、XM-ID181D0、XM-ID211D0、XM-ID271D0、XM-ID321D0、XM-ID431D0、XM-ID491D0、

XM-ID501D0、XM-ID551D0、XM-ID651D0、XM-ID751D0、XM-ID851D0、XM-ID861D0、XM-ID981D0、XM-ID100D0、

XM-AD18HW、XM-AD21HW、XM-AD27HW、XM-AD32HW、XM-AD43HW、XM-AD49HW、XM-AD50HW、XM-AD55HW、XM-AD65HW、

XM-AD75HW、XM-AD85HW、XM-AD86HW、XM-AD98HW、XM-ID21HW1D0、XM-ID27HW1D0、XM-ID32HW1D0、XM-ID43HW1B0、



XM-ID49HW1B0、XM-ID50HW1B0、XM-ID55HW1B0、XM-ID65HW1B0、XM-ID75HW1B0、XM-ID85HW1B0、XM-ID86HW1B0、

XM-ID98HW1B0、XM-ID100HW1D：输入:100-240V～ 50/60Hz 2A（所有型号尺寸为 55英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498484

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-06-22

品牌：鑫视丽

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC20701258069

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-07-23

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498391

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：X23E1；X23E1H；X23E1H5；X23E1HM；X23E1HS；X23E1H/D；X23E1H5/D；X23E1HM/D；X23E1HS/D；

X23E1H/WW；X23E1H5/WW；X23E1HM/WW；X23E1HS/WW；X23E1/BS；X23E1/D；X23E1/WW：100-240VAC 50/60Hz

1.5A （所有型号尺寸均为 22.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC18701190291

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：AOC

显示器

制造商：华为终端有限公司

获证规格型号：QSN-CAA;QSN-CBA：200-240V～,50/60Hz,1.8A 或 2.5A（高性能显示器，所有型号尺寸为 27

英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498479

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-05-04

品牌：HUAWEI

显示器

制造商：华为终端有限公司

获证规格型号：QSN-CAB;QSN-CABBZ;QSN-CBB;QSN-CBBBZ：200-240V～,50/60Hz,1.8A 或 2.5A（高性能显

示器，所有型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498478

生效日期：2026-01-20

有效期至：2027-05-04



品牌：HUAWEI

显示器

制造商：合肥市航嘉显示科技有限公司

获证规格型号：24E2P、E2380001：1）12VDC 2A；2）12VDC 2.5A；3）12VDC 3A（电源适配器见附页）（该

型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701472579

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-02-29

品牌：NESO

显示器

制造商：安徽智慧皆成数字技术有限公司

获证规格型号：EA86HS、EA86HSA、EA86HSB、EA86HSC、EA86HSD、EA86HSE、EA86HSF、EA86HSG、EA86HSH、

EA86HS1、EA86HSJ、EA86HSK、EA86HSL、EA86HSM、EA86HSN、EA86HS2、EA86HSP、EA86HSQ、EA86HSR、EA86HSS、

EA86HST、EA86HSU、EA86HSV、EA86HSW、EA86HSX、EA86HSY、EA86HSZ：100-240V 50/60Hz 5.5A（所有型

号尺寸均为 86英寸，能效等级：1 级)

证书编号：CQC22701372572

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-12-29

品牌：科大讯飞 iFLYTEK

显示器

制造商：安徽智慧皆成数字技术有限公司

获证规格型号：

EA75HS;EA75HSA;EA75HSB;EA75HSC;EA75HSD;EA75HSE;EA75HSF;EA75HSG;EA75HSH;EA75HS1;EA75HSJ;EA75H

SK;EA75HSL;EA75HSM;EA75HSN;EA75HS2;EA75HSP;EA75HSQ;EA75HSR;EA75HSS;EA75HST;EA75HSU;EA75HSV;E

A75HSW;EA75HSX;EA75HSY;EA75HSZ;100-240V~ 50/60Hz 5.0A（所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级:1 级)

证书编号：CQC22701370319

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-12-07

品牌：科大讯飞 iFLYTEK

显示器

制造商：广东赛维克智能制造有限公司

获证规格型号：见附件：200-240V~ 50/60Hz 2A（所有型号屏幕尺寸均为 55 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701498817

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-11-14

品牌：赛维克

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页；输入: 220V～ 50Hz 2.5A（所有型号尺寸 98 英寸，能效等级:2 级，高性能 LCD

显示器）

证书编号：CQC26701498714

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：seewo



显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页；220VAC，50Hz，2.5A（高性能 LCD 显示器，所有型号尺寸均为 98 英寸，能效等

级：2 级）

证书编号：CQC26701498713

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页；规格：220VAC，50Hz，1.5A（所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498874

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页：规格：220VAC，50Hz，2.0A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498886

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页；规格：220VAC，50Hz，1.5A（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498873

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：徐州云创显示科技有限公司

获证规格型号：型号：YC86CA、YC86CA1、YC86CA2、YC86CA3、YC86CA4、YC86CA5、YC86CA6、YC86CA7、YC86CA8、

YC86CA9、YC86CAA、YC86CAB、 YC86CAC、YC86CAD、YC86CAE、YC86CAF、 YC86CAG、YC86CAH、YC86CAI、

YC86CAJ、 YC86CAK、YC86CAL、YC86CAM、YC86CAN、 YC86CAO、YC86CAP、YC86CAQ、YC86CAR、 YC86CAS、

YC86CAT、YC86CAU、YC86CAV、 YC86CAW、YC86CAX、YC86CAY、YC86CAZ

输入规格：200-240V~ 50/60Hz 3.5A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC26701499089

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-09-27

品牌：徐视

显示器

制造商：徐州云创显示科技有限公司

获证规格型号：YC86IA、YC86IA1、YC86IA2、YC86IA3、 YC86IA4、YC86IA5、YC86IA6、YC86IA7、 YC86IA8、

YC86IA9、YC86IAA、YC86IAB、 YC86IAC、YC86IAD、YC86IAE、YC86IAF、 YC86IAG、YC86IAH、YC86IAI、



YC86IAJ、 YC86IAK、YC86IAL、YC86IAM、YC86IAN、 YC86IAO、YC86IAP、YC86IAQ、YC86IAR、 YC86IAS、

YC86IAT、YC86IAU、YC86IAV、 YC86IAW、YC86IAX、YC86IAY、YC86IAZ

输入规格：200-240V~ 50/60Hz 3A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC26701499088

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-09-27

品牌：徐视

显示器

制造商：徐州云创显示科技有限公司

获证规格型号：YC86EA、YC86EA1、YC86EA2、YC86EA3、YC86EA4、YC86EA5、YC86EA6、YC86EA7、YC86EA8、

YC86EA9、YC86EAA、YC86EAB、 YC86EAC、YC86EAD、 YC86EAE、YC86EAF、YC86EAG、YC86EAH、YC86EAI、

YC86EAJ、YC86EAK、YC86EAL、YC86EAM、YC86EAN、YC86EAO、YC86EAP、YC86EAQ、YC86EAR、YC86EAS、YC86EAT、

YC86EAU、YC86EAV、 YC86EAW、YC86EAX、YC86EAY、YC86EAZ：200-240V~ 50/60Hz 3A（所有型号屏幕尺寸

均为 86 英寸，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC26701499091

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-09-27

品牌：徐视

显示器

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：型号：M27A9FO 输入：12VDC 2.5A（电源适配器：SOY-1200250CN-063、ADS-30FSG-12 12030EPCN、

SUN-1200250B、ADS-40FSG-12 12030GPCN-1、AY30EA-AF1202502-CH、ADS-30DN-12N 12030EPCN，输出：12VDC

2.5A）；或 2VDC 2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y 12024GPCN、

AY24DA-AF1202002-CH，输出：12VDC 2A）；或 12VDC 3A（电源适配器：SUN-1200300、ADS-40FSI-12 12036EPCN、

A951-120300W-CN1、AY36CA-AF1203002-CH，输出：12VDC 3A） (该型号尺寸为 27英寸，能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701484567

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-07-24

品牌：HKC

显示器

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：MB25V13F、MB25V13FS4 输入规格：12VDC 2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、

SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y 12024GPCN）或 12VDC 2.5A（电源适配器：SOY-1200250CN-063、

ADS-30FSG-12 12030EPCN、ADS-40FSG-12 12030GPCN-1、AY30EA-AF1202502-CH、ADS-30DN-12N 12030EPCN）

（所有型号尺寸均为 24.5 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC24701454539

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-07-07

品牌：HKC

显示器

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：MB24V51FS：12VDC 2A（电源适配器：JY361202000CA）（所有型号屏幕尺寸为 23.8 英寸，

能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498623



生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-06

品牌：HKC

显示器

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：MB25V29F：输入规格： 12VDC ，2.5A（电源适配器 SOY-1200250CN-063、 ADS-30FSG-12

12030EPCN、SUN-1200250B、ADS-40FSG-12 12030GPCN-1、AY30EA-AF1202502-CH、ADS-30DN-12N 12030EPCN）

或 12VDC ，2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、AY24DA-AF1202002-CH、SOY-1200200CN-063、

ADS-24DN-12Y 12024GPCN）（该型号屏幕尺寸为 24.5 英寸；能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701464694

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-09-03

品牌：HKC

显示器

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：MB27V29F 、MB27V29Q 、V2718M 输入规格：12VDC ，2.5A（电源适配器 SOY-1200250CN-063、

ADS-30FSG-12 12030EPCN、SUN-1200250B、ADS-40FSG-12 12030GPCN-1、 AY30EA-AF1202502-CH、

ADS-30DN-12N 12030EPCN）或 12VDC ，2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、SOY-1200200CN-063、

ADS-24DN-12Y 12024GPCN、AY24DA-AF1202002-CH）或 12VDC ，3A（电源适配器：SUN-1200300、ADS-40FSI-12

12036EPCN、AY36CA-AF1203002-CH、A951-120300W-CN1) (该型号尺寸为 27 英寸，能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701464728

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-08-14

品牌：HKC

显示器

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：MB24S5、MB24V13F 输入规格：12Vdc 2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、

SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y 12024GPCN、AY24DA-AF1202002-CH 、A923-120200W-CN4）或 12VDC，

2.5A（电源适配器：SOY-1200250CN-063、ADS-30FSG-12 12030EPCN、SUN-1200250B、ADS-40FSG-12

12030GPCN-1、 AY30EA-AF1202502-CH、ADS-30DN-12N 12030EPCN）（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效

等级:2 级）

证书编号：CQC23701380478

生效日期：2026-01-20

有效期至：2028-03-19

品牌：HKC

显示器

制造商：江西瑞德电子有限公司

获证规格型号：H30QW，H30QWA，H30QWB，H30QWC，H30QWD，H30QWE，H30QWF，H30QWG，H30QWH，H30QWI，

H30QWJ，H30QWK，H30QWL，H30QWM，H30QWN，H30QWP，H30QWQ，H30QWR，H30QWS，H30QWT，H30QWU，H30QWV，

H30QWW，H30QWY，H30QWZ，H29HW，H29FW，H29QW，H29UW，H29QWG，H29UWG，H30HW，H30FW，H30QV，H30UW，

H30FWG，H30UWG；输入：12VDC 3A（电源适配器：BSY036G120300CW）（所有型号尺寸为 29 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC26701498634

生效日期：2026-01-19



有效期至：2031-01-18

品牌：HPC

显示器

制造商：江西瑞德电子有限公司

获证规格型号：H321，H321B，H321C，H321D，H321E，H321F，H321G，H321H，H321I，H321J，H321K，H321L，

H321M，H321N，H321P，H321Q，H321R，H321S，H321T，H321U，H321V，H321W，H321Y，H321Z，H32U，H32A，

H32B，H32C，H32D，H32E，H32F，H32G，H32H，H32I，H32J，H32K，H32L，H32M，H32N，H32P，H32Q，H32R，

H32S，H32T，H32V，H32W，H32Y，H32Z，H32UA，H32UB，H32UC，H32UD，H32UE，H32UF，H32UH，H32UG，

H32UI，H32UJ，H32UK，H32UL，H32UM，H32UN，H32UP，H32UQ，H32UR，H32US，H32UT，H32UU，H32UV，H32UW，

H32UY，H32UZ，H31HW，H31FW，H31QW，H31UW，H31QWG，H31UWG；输入：12VDC 4A（电源适配器：BSY048A120400CW）

（所有型号尺寸为 31.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498671

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：HPC

显示器

制造商：河北海捷现代教学设备有限公司

获证规格型号：型号见附件；

输入：220VAC 50Hz 4A，输出：220VAC 50Hz 3A（所有型号屏幕尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497717

生效日期：2026-01-23

有效期至：2028-07-23

品牌：海捷 HAIJIE

显示器

制造商：浙江大华技术股份有限公司

获证规格型号：DH-LM43-F200N，LM43-F200N，DH-LM43-F200B，LM43-F200B，DH-LM43-F200S，LM43-F200S，

DH-LM43-F200P，LM43-F200P，

DH-LM43-S200，LM43-S200，DH-LM43-S200N，LM43-S200N，DH-LM43-F400N，LM43-F400N，DH-LM43-F400，

LM43-F400，DH-LM43-S400，LM43-S400，DH-LM43-S400N，LM43-S400N，DH-LM43-V400，LM43-V400，

DH-LM43-F400H，LM43-F400H：100-240Vac 50/60Hz 1.5A （所有型号尺寸为 43 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701498672

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-11-26

品牌：dahua

显示器

制造商：浙江大华技术股份有限公司

获证规格型号：DH-LM32-F200N，LM32-F200N，DH-LM32-F200B，LM32-F200B，DH-LM32-F200S，LM32-F200S，

DH-LM32-F200P，LM32-F200P，

DH-LM32-S200，LM32-S200，DH-LM32-S200N，LM32-S200N，DH-LM32-S400N，LM32-S400N：100-240Vac，1.5A，

50/60Hz （所有型号尺寸为 31.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498673

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-11-26

品牌：dahua



显示器

制造商：深圳小豆易视科技发展有限公司

获证规格型号：XDS-CWB8601，XDS-CWB8602，XDS-CWB8603，XDS-CWB8604，XDS-CWB6501，XDS-CWB6502，

XDS-CWB6503，XDS-CWB6504，XDS-CWB7501，XDS-CWB7502，XDS-CWB7503，XDS-CWB7504，XDS-CWB9801，

XDS-CWB9802，XDS-CWB9803，XDS-CWB9804，XDS-CWB10501，XDS-CWB10502，XDS-CWB10503，XDS-CWB10504，

XDS-CWB105-B，XDS-CWB105-D，XDS-CWB105-M，XDS-CWB105-P，XDS-CWB11001，XDS-CWB11002，XDS-CWB11003，

XDS-CWB11004，XDS-CWB11501，XDS-CWB11502，XDS-CWB11503，XDS-CWB11504；输入：100-240V～ 50/60Hz

5.5A（所有型号尺寸均为 86英寸；能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701498674

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-01-11

品牌：小豆易视

显示器

制造商：深圳市拓威隆实业有限公司

获证规格型号：32U6N，输入:100-240VAC 50/60Hz0.9A Max（所有型号尺寸均为 32英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701498647

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：AOC

显示器

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HD-86HAL、HD-86HA、HD-86HAP、HD-86HAU、HD-86HA1、HD-86HA2、HD-86HA3、HD-86HA4、

HD-86HA5、HD-86HA6、HD-86HA7、HD-86HA8、HD-86HA9、

HD-86HZ、HD-86HZ5、HD-86HZ5P、HD-86HZ5U、HD-86HZA、HD-86HZAP、HD-86HZAU：200-240V～ 50/60Hz 2.25A

（所有型号尺寸均为 86英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701481069

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-07-31

品牌：HiteVision

显示器

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：

Turing-U86AAA;Turing-U86AAB;Turing-U86AAC;Turing-U86ABA;Turing-U86ABB;Turing-U86ABC;Turing-U

86ACA;Turing-U86ACB;

Turing-U86ACC;Turing-U86BAA;Turing-U86BAB;Turing-U86BAC;Turing-U86BBA;Turing-U86BBB;Turing-U

86BBC;Turing-U86BCA;

Turing-U86BCB;Turing-U86BCC;Turing-U86CAA;Turing-U86CAB;Turing-U86CAC;Turing-U86CBA;Turing-U

86CBB;Turing-U86CBC;

Turing-U86CCA;Turing-U86CCB;Turing-U86CCC;Turing-U86DAA;Turing-U86DAB;Turing-U86DAC;Turing-U

86DBA;Turing-U86DBB;

Turing-U86DBC;Turing-U86DCA;Turing-U86DCB;Turing-U86DCC;Turing-U86DDA;Turing-U86DDB;Turing-U

86DDC;

输入：100-240V～ 50/60Hz 7A 输出：100-240V～ 50/60Hz 1.8A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级

1级）



证书编号：CQC26701499002

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：HiteVision

显示器

制造商：深圳海兰电子有限公司

获证规格型号：SE50VF-V、SE50IF-V、SE50IF、SE50VF、SE50VF-C、SE50IF-C、SD50IF、SD50VF-C、SD50IF-C、

SD50VF-V、SD50IF-V、SD50VF、QD50VF-V、QD50IF-V、QD50VF、QD50IF、QS50VF、QS50IF、MD50UVF、MD50CUVF、

MD50UIF、MD50CUIF、MD50UIF-C、MD50CUIF-C、GD50UVF、GD50CUVF、GD50UIF、GD50CUIF、GD50UIF-C、GD50CUIF-C、

GD50UIQ、GD50CUIQ、RD50VF-V、RD50VF-C、RD50IF-C、RD50VF、RD50IF-V、RD50IF、RD50UIQ、RD50CUIQ；

规格：12Vdc 2A（电源适配器：AY24DA-AF1202002-CH）（所有型号尺寸均为 24.5 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701498462

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：HAILAN 海兰

显示器

制造商：深圳海兰电子有限公司

获证规格型号：RD40IF-100 、RD40IF-101 、RD40VF-100 、RD40VF-101、 RD40VF-V、RD40VF、RD40IF-V、

RD40IF：输入:100-240V~50/60Hz 0.5A（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498408

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：HORIMED

显示器

制造商：湖北维冠智显科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 23.8 英寸,能效等级 2级）

证书编号：CQC26701498808

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：TYALUX

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：MT527 G1h、MT527 G1e：12Vdc，2A（电源适配器：HKA02412020-0C1 输出：12Vdc，2A ）

（所有型号尺寸均为 27 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701498481

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-12-23

品牌：联想开天

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：HU21215FB0、HU25215FB2、B2213-2、B2213-H、B2213/H、B2239、B2213-3、B2213-R、B2239E、

B2239E-2、B2239-2 ：1）12VDC，2A（电源适配器：

HKA02412020-0F1、PG245-1202000CD 、S024-1E120200VC-V、AD-D0041200200CN01 、YD-BE1200200CN-D01 、

HKA02412020-0C1、HKA02412020-0B1、YD-BE1200200CN-C01、HKA02412020-051、PGA241-1202000C 输出：



12VDC，2A；PG363-1202500CD、AD-D2081200250CN01、YD-BF1200250CN-B01、PG241-1202500C 输出：12.0VDC，

2.5A；PG363-1203000CD、AD-0361200300CN-1、HKA03612030-1U、PGA361-1203000C 输出：12.0VDC，3.0A ）；

2）12VDC，2.5A（电源适配器：PG363-1202500CD、AD-D2081200250CN01、YD-BF1200250CN-B01、PG241-1202500C

输出：12.0VDC，2.5A；PG363-1203000CD、AD-0361200300CN-1、HKA03612030-1U、PGA361-1203000C 输出：

12.0VDC，3.0A）；3）12VDC，3A（电源适配器：PG363-1203000CD、AD-0361200300CN-1、HKA03612030-1U、

PGA361-1203000C 输出：12.0VDC，3A）（所有型号尺寸均为 21.5 吋， 能效等级：2 级）

证书编号：CQC21701316472

生效日期：2026-01-19

有效期至：2026-07-09

品牌：Lecoo

显示器

制造商：苏州源控电子科技有限公司

获证规格型号：CID-S15C-LD01 ; CID-S15R-LD01; CID-S15T-LD01：12-24VDC, 3A（电源适配器：

HKA06012050-0A7、PA-1061-81）

证书编号：CQC26701498631

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：

显示器

制造商：苏州财纳电子科技有限公司

获证规格型号：86E1CN、86E1CN1、86E1CN2、86E1CN3、86E1CN4、86E1CN5、86E1CN6、86E1CN7、86E1CN8、

86E1CN9、86E1CNA、86E1CNB、86E1CNC、86E1CND、86E1CNE、86E1CNF、86E1CNG、86E1CNH、86E1CNI、86E1CNJ、

86E1CNK、86E1CNL、86E1CNM、86E1CNN、86E1CNO、86E1CNP、86E1CNQ、86E1CNR、86E1CNS、86E1CNT、86E1CNU、

86E1CNV、86E1CNW、86E1CNX、86E1CNY、86E1CNZ：200-240V~ 50/60Hz 3A（所有型号屏幕尺寸均为 86 英

寸，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC26701499090

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-09-27

品牌：财纳云

显示器

制造商：苏州财纳电子科技有限公司

获证规格型号：86B1CN、86B1CN1、86B1CN2、86B1CN3、86B1CN4、86B1CN5、86B1CN6、86B1CN7、86B1CN8、

86B1CN9、86B1CNA、86B1CNB、86B1CNC、86B1CND、86B1CNE、86B1CNF、86B1CNG、86B1CNH、86B1CNI、86B1CNJ、

86B1CNK、86B1CNL、86B1CNM、86B1CNN、86B1CNO、86B1CNP、86B1CNQ、86B1CNR、86B1CNS、86B1CNT、86B1CNU、

86B1CNV、86B1CNW、86B1CNX、86B1CNY、86B1CNZ：200-240V~ 50/60Hz 3A（所有型号尺寸均为 86 英寸，

能效等级： 1 级）

证书编号：CQC26701499093

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-09-27

品牌：财纳云

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：322S1C，322S1CAE，322S1CAEL，322S1CAE/93，322S1CAEL/93：100-240V~，50/60Hz，1.5A

（高性能显示器，所有型号尺寸为 31.5 英寸，能效等级：2级）



证书编号：CQC21701285219

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：北京华科益信息科技有限公司

获证规格型号：

4800,OB3800,PS3800,FS3800,3800Plus,XT3800,OB3900,PS3900,FS3900,3900Plus,XT3900,OB4000,PS4000,

FS4000,4000Plus,XT4000,

OB4200,PS4200,FS4200,4200Plus,XT4200,OB4500,PS4500,FS4500,4500Plus,XT4500,OB4800,PS4800,FS48

00,4800Plus,XT4800,V38,

LS-380,XJ-380,AS-380,DS-380,V39,LS-390,XJ-390,AS-390,DS-390,V40,LS-400,XJ-400,AS-400,DS-400,

V42,LS-420,XJ-420,AS-420,

DS-420,V45,LS-450,XJ-450,AS-450,DS-450,V48,LS-480,XJ-480,AS-480,DS-480（能效等级：1 级）

规格：输入：24VDC, 0.75A（电源适配器：6A-301WP24，6A-181WP24）

证书编号：CQC26701498208

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-08-13

品牌：华科益

扫描仪

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：

AD3100,AD3100N,AD3100WN,AH1600,AT4080,AT4100,AGW2080,AGW2100,XP6110,XP6116,D1300,D1320,F1300,

F1320,T1300,T1320,AF3100,AF3120,AF3130,AI3101,AI3102,AW3103,AW3104,AW3105,AU3106,AU3107,DSL3

108,DSL3109,AVB3130,AVB3110,AVF3140,AVF3150 ：19Vdc 3.0A （电源适配器：ADS-65HI-19A-3 19065E，

输出：19Vdc 3.42A；FSP065-RBBN3，输出：19Vdc 3.42A） (能效等级：1级)

证书编号：CQC22701337989

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-12-21

品牌：Avision

扫描仪

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：

AD3100F,AD3100FN,AD3100FWN,AH1600F,AT4080F,AT4100F,AGW2080F,AGW2100F,XP6110F,XP6116F,D1300F,

D1320F,F1300F,F1320F,T1300F,T1320F,AF3100F,AF3120F,AF3130F,AI3101F,AI3102F,AW3103F,AW3104F,A

W3105F,AU3106F,AU3107F,DSL3108F,DSL3109F,AVB3110F,AVB3130F,AVF3140F,AVF3150F 电源输入：19Vdc

3.0A （电源适配器：FSP065-RBBN3，输出：19Vdc 3.42A；ADS-65HI-19A-3 19065E，输出：19Vdc 3.42A）

（能效等级：1 级）

证书编号：CQC22701337926

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-12-30

品牌：Avision

扫描仪

制造商：虹光精密工业股份有限公司



获证规格型号：FB5100、XP6118、AF5100、AF5101、AF5102、AI5103、AI5104、AVF5105、AVF5106、DSL5107、

DSL5108、AW5109、AW5120、AU5121、AVB5122、AT276、AT277、AGW3300、AGW3500、FBH5200、D510、F510、

T511：24Vdc 1.0A(电源适配器：DA-48M24，ADS-65LSI-24-3 24048E，输出：24VDC 2.0A；WA-36A24R，输

出：24VDC 1.5A；DA-24C24，输出：24VDC 1.0A）

证书编号：CQC24701429128

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-02-27

品牌：Avision

扫描仪

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：

FB6380E,AT314,AT316,AGW3200E,AGW3100E,XP6800,XP6860,XP6880,FBH6480E,D3100E,F3100E,T3100E,AF6

380E,AF6381E,AF6382E,AF6383E,AI6394E,AI6395E,AVB6396E,AVF6384E,AVF6385E,AW6397E,AW6398E,AU63

86E,AU6387E,DSL6388E,DSL6389E：24VDC，1.5A（电源适配器：DA-48M24 输出：24VDC2.0A；

ADS-65LSI-24-324048E 输出：24VDC2.0A）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701393930

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-05-17

品牌：Avision

扫描仪

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：FB2380E、XP6312、AT89、AT99、AGW1260、AGW1280、FBH2300E、D1280E、F1280E、T1280E、

AF2380E、AF2381E、AF2382E、AF2383E、AI2394E、AI2395E、AVB2396E、AVF2384E、AVF2385E、AW2397E、

AW2398E、AU2386E、AU2387E、DSL2388E、DSL2389E

电源输入：24Vdc 1.0A (电源适配器：DA-48M24，ADS-65LSI-24-3 24048E，输出：24VDC 2.0A；WA-36A24R，

输出：24VDC 1.5A；

DA-24C24，输出：24VDC 1.0A）（能效等级：2级）

证书编号：CQC24701428790

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-02-27

品牌：Avision

扫描仪

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：AD360GF, AF360GF, AF361GF, AF362GF, AF363GF, AI360GF, AI361GF, AVB364GF, AVB365GF,

AVF366GF, AVF367GF, AW368GF, AW369GF, AU3610GF, AU3611GF, DSL3612GF, DSL3613GF, AT860F, AT880F,

AGW381F, AGW382F, XP6060F, XP6066F, AH480F, D360GF, F360GF, T360GF, AD360GFN, AF360GFN, AF361GFN,

AF362GFN, AF363GFN, AI360GFN, AI361GFN, AVB364GFN, AVB365GFN, AVF366GFN, AVF367GFN, AW368GFN,

AW369GFN, AU3610GFN, AU3611GFN, DSL3612GFN, DSL3613GFN, AT860FN, AT880FN, AGW381FN, AGW382FN,

XP6360FN, XP6366FN, AH480FN, D360GFN, F360GFN, T360GFN, AD360GFWN : 规格：24VDC，2A（电源适配

器：DA-48M24、ADS-65LSI-24-3 24048E）（ 能效等级： 2 级）

证书编号：CQC22701360161

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-08-22

品牌：Avision



服务器

制造商：上海赛连信息科技有限公司

获证规格型号：见附件：100-240V～ 60/50Hz 10-5A X2 或 240VDC 5A X2（服务器路数=2， 能效等级：1

级）

证书编号：CQC22701351294

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-09-04

品牌：小鱼易连

服务器

制造商：互联网域名系统北京市工程研究中心有限公司

获证规格型号：见附件（服务器路数 =1）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701333913

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-08-10

品牌：ZDNS

服务器

制造商：北京神州数码云科信息技术有限公司

获证规格型号：XYZX-SR-301/DKP：100-240VAC，50/60Hz，10-5.5A 或 240VDC，5A x2（服务器路数=2，

能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498825

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-12-24

品牌：新粤智星

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号及规格：见附页（服务器路数 =2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498280

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：Maginfra

服务器

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4330 G5：200-240VAC, 50/60Hz, 8Ax2; 240VDC, 8Ax2； (服务器路数：

2)

证书编号：CQC24701447745

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-10-09

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4330 G5：1.100-240VAC 50-60Hz 10-5Ax2； 240-336VDC 3.8-3.0Ax2；2.

100-240VAC 50-60Hz 10-5Ax2；240VDC 4.0Ax2；3. 200-240VAC 50-60Hz 7Ax2；240VDC 6Ax2；4. 100-240VAC

50/60Hz 10-5Ax2；240VDC 5Ax2；5. 200-240VAC 50/60Hz 8Ax2；240VDC 8Ax2； 6.100-240VAC 50/60Hz

10-5.5Ax2；240VDC 5Ax2； （服务器路数： 2路，能效等级： 2级）



证书编号：CQC25701488377

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-10-10

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4930 G5、H3C UIS 3060 G5 H3、H3C UIS 3060 G5、H3C NaviData C4930

G5：1. 100-240VAC 50/60Hz 10-5Ax2；240VDC 5Ax2；2. 200-240VAC 50/60Hz 8Ax2；240VDC 8Ax2；

3.100-240VAC 50/60Hz 10-5.5Ax2；240VDC 5Ax2； （服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701488375

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-10-10

品牌：H3C

服务器

制造商：昱格电子科技有限公司

获证规格型号：YGW-T94G、YGW-U72G、YGW-W42G、YGW-W42GT、YGW-W44G、YGW-W44GT:AC200-240V，7.08A，

50/60Hz×2（服务器路数：1）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701498646

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：昱格

服务器

制造商：朴赛计算机（上海）有限公司

获证规格型号：PGI652-D04、PGI452-D04、PGI653-P04、PGI453-P04、PGI653-D04、PGI453-D04、PGI654-P04、

PGI454-P04、PGI654-D04、PGI454-D04、PGA643-P04、PGA443-P04、PGA643-D04、PGA443-D04、PGA644-P02、

PGA622-P02、PGA653-D02。

电气规格：200-240V～, 60/50Hz, 10A 每单元 (服务器路数：2，能效等级：2 级)

证书编号：CQC25701459101

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-01-15

品牌：朴赛

服务器

制造商：欧瑞科斯科技产业（集团）有限公司

获证规格型号：见附页；输入：220V～ 50/60Hz 5A×2（服务器路数=2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498626

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：欧瑞科斯

服务器

制造商：浙江华启智慧科技有限公司

获证规格型号：见附件；电源输入：1）100-240V～, 50/60Hz, 10-5.5A(×2) 或 100-240V～, 50/60Hz,

10-5.5A；2）220-240VAC，50/60Hz，10A（×2）或者 220-240VAC，50/60Hz，10A。

（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701438864



生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-11-09

品牌：IDEASEA

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-M7-A0-R0-00，NF5280-M7-A0-F0-00，SC5212-M7-A0-R0-00，规格见附件（服

务器路数=2，能效等级 1级）

证书编号：CQC26701498910

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-12-29

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-M7-A0-R0-00，NF5280-M7-A0-F0-00，SC5212-M7-A0-R0-00，规格见附件（服

务器路数=2，能效等级 2级）

证书编号：CQC26701498630

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-06-16

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-A7-A0-R0-00，NF5280-A7-A0-F0-00，NF5280-A8-A0-R0-00，

NF5280-A8-A0-F0-00，规格见附件（服务器路数=2，能效等级 2级）

证书编号：CQC26701498938

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-04-02

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-M7-A0-R0-00，NF5280-M7-A0-F0-00，SC5212-M7-A0-R0-00，规格见附件（服

务器路数=2，能效等级 1级）

证书编号：CQC26701498658

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-03-21

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-A7-A0-R0-00，NF5280-A7-A0-F0-00，NF5280-A8-A0-R0-00，

NF5280-A8-A0-F0-00，规格见附件（服务器路数=2，能效等级 2级）

证书编号：CQC26701498944

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-21

品牌：元脑

服务器



制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-A7-A0-R0-00，NF5280-A7-A0-F0-00，NF5280-A8-A0-R0-00，

NF5280-A8-A0-F0-00，规格见附件（服务器路数=2，能效等级 2级）

证书编号：CQC26701498988

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-06-16

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：NF5180-M7-A0-R0-00、NF5180-M7-A0-F0-00、NF5180-A7-A0-R0-00、NF5180-A7-A0-F0-00；

规格见附件，（服务器路数 =2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701498292

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-A7-A0-R0-00，NF5280-A7-A0-F0-00，NF5280-A8-A0-R0-00，

NF5280-A8-A0-F0-00，规格见附件（服务器路数=2，能效等级 1级）

证书编号：CQC26701498937

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-04-02

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-M7-A0-R0-00，NF5280-M7-A0-F0-00，SC5212-M7-A0-R0-00，规格见附件（服

务器路数=2，能效等级 2级）

证书编号：CQC26701498637

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-12-29

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF3280-A7-A0-R0-0，规格: 200-240V～ 6.5A 50/60Hz 或 240Vdc 6.5A 每单元；

100-127/200-240V～ 10A 60/50Hz 或 240Vdc 10A 每单元（服务器路数=1，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701498935

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-M7-A0-R0-00，NF5280-M7-A0-F0-00，SC5212-M7-A0-R0-00，规格见附件（服

务器路数=2，能效等级 2级）

证书编号：CQC26701498834



生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-03-21

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-A7-A0-R0-00，NF5280-A7-A0-F0-00，NF5280-A8-A0-R0-00，

NF5280-A8-A0-F0-00，规格见附件（服务器路数=2，能效等级 1级）

证书编号：CQC26701498986

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-06-16

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF5280-A7-A0-R0-00，NF5280-A7-A0-F0-00，NF5280-A8-A0-R0-00，

NF5280-A8-A0-F0-00，规格见附件（服务器路数=2，能效等级 1级）

证书编号：CQC26701498942

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-21

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NE5260-M7-A0-R0-00，NE5260-M7-A0-F0-00,规格：200-240V～ 6.5A 50/60Hz 或

240Vdc 6.5A（服务器路数=2，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701497963

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：

服务器

制造商：深圳奥联信息安全技术有限公司

获证规格型号：OLYM CHSM、SJJ1631、SJJ1631-L、KGC、RSC、SJJ1980、SJJ1980-E、OLYM-SVS、OLYM-SCAS、

OLYM35114-GW、OLYM-CD、ID-KMS、OLYM-CD、OLYM-CCRP、OLYM-SDSP、U-KMS、SMG、OLYM-DBTE、OLYM-DBTE-E、

OLYM-TEFS 、ID-KMS、TPC、SHT1908、OLYM-PSWG、OLYM-NTWG：100-240V～ 7-3.5A 60/50Hz X2（服务器

路数：1，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701452019

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-06-04

品牌：/

服务器

制造商：深圳市前海研祥亚太电子装备技术有限公司

获证规格型号：EIS-2205E,EIS-2206B:100-240V～ 50/60Hz 7-3.5A 服务器路数：2路

证书编号：CQC24701427351

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-04-16

品牌：



服务器

制造商：湖南湘江鲲鹏信息科技有限责任公司

获证规格型号：SA300、SA300-A、SA300-A18、SA300-A20、SA300-A30、SA300-A40、SA300-I、SA300-I01、

SA300-I02、SA300-I03、SA301-B、SA301-B01、SA301-B02、SA301-B03、

SA500、SA500-A、SA500-A18、SA500-A20、SA500-A30、SA500-A40、SA501-B、SA501-B01、SA501-B02、SA501-B03：

1）～100-240V，50/60Hz，6.5-3.4A or 240VDC，3A(每单元)；

2）～100-240V，50/60Hz，11-5.5A or 240VDC，5A(每单元)；

3）～100-240V，50/60Hz，10-5.5A or 240VDC，5A(每单元)（服务器路数 =1）（能效等级：1级）

证书编号：CQC22701362962

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-10-17

品牌：兆瀚

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4330 G5：1.100-240VAC 50-60Hz 10-5Ax2； 240-336VDC 3.8-3.0Ax2；2.

100-240VAC 50-60Hz 10-5Ax2；240VDC 4.0Ax2；3. 200-240VAC 50-60Hz 7Ax2；240VDC 6Ax2；4. 100-240VAC

50/60Hz 10-5Ax2；240VDC 5Ax2；5. 200-240VAC 50/60Hz 8Ax2；240VDC 8Ax2； 6.100-240VAC 50/60Hz

10-5.5Ax2；240VDC 5Ax2； （服务器路数： 2路，能效等级： 2级）

证书编号：CQC25701488376

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-10-10

品牌：H3C

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4930 G5：1. 100-240VAC 50/60Hz 10-5Ax2；240VDC 5Ax2；2. 200-240VAC

50/60Hz 8Ax2；240VDC 8Ax2； 3.100-240VAC 50/60Hz 10-5.5Ax2；240VDC 5Ax2； （服务器路数：2，能

效等级：2 级）

证书编号：CQC25701488384

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-10-10

品牌：H3C

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS Server R3630 G5：1.100-240VAC 50-60Hz 10-5Ax2； 240-336VDC 3.8-3.0Ax2；2.

100-240VAC 50-60Hz 10-5Ax2；240VDC 4.0Ax2；

3. 200-240VAC 50-60Hz 7Ax2；240VDC 6Ax2；

4. 100-240VAC 50/60Hz 10-5Ax2；240VDC 5Ax2；

5. 200-240VAC 50/60Hz 8Ax2；240VDC 8Ax2；

6.100-240VAC 50/60Hz 10-5.5Ax2；240VDC 5Ax2； （服务器路数：2路，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701488522

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-10-14

品牌：UNIS

服务器



制造商：联想长风科技（北京）有限公司

获证规格型号：宗卫 SR659F-63f，宗卫 SR659F-63f-D001，宗卫 SR659F，宗卫 SR659F V2：①

200-240VAC,8A 50-60Hz 或 240VDC 8A；×2；② 200-240VAC,8A 50/60Hz 或 240VDC 8A；×2；③ 200-240VAC，

9.5A 50-60Hz 或 240VDC 9.5A；×2；

④ 200-240VAC，9.5A 50/60Hz 或 240VDC 9.5A；×2；⑤ 200-240VAC,8A,50-60Hz；或 240VDC 7A; ×2；

⑥ 200-240VAC,8A,50/60Hz；或 240VDC 7A; ×2；⑦ 200-240VAC 8A 50-60Hz × 2；⑧ 200-240VAC 8A

50/60Hz × 2；⑨ 200-240VAC 9.5A 50-60Hz × 2；⑩ 200-240VAC 9.5A 50/60Hz × 2（服务器路数 =2，

能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701494669

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-12-11

品牌：Lstute

服务器

制造商：西安雷风电子科技有限公司

获证规格型号：iSingleServerE2110、iSingleServerE2120、iSingleServerE2210、iSingleServerE2220、

iSingleServerE2310、iSingleServerE2320、iSingleServerE2410、iSingleServerE2420、

iSingleServerE2510、iSingleServerE2520、iSingleServerE2610、iSingleServerE2620、

iSingleServerE2710、iSingleServerE2720、iSingleServerE2810、iSingleServerE2820、

iSingleServerE2910、iSingleServerE2920（服务器路数=2， 能效等级：1 级）

规格：100-240V～ 60/50Hz 10-5A X2 或 240VDC 5A X2

证书编号：CQC21701312384

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-07-15

品牌：LEIFENG

服务器

制造商：超云数字技术集团有限公司

获证规格型号：型号：R5215 G14、R5215 A15 规格见附页（服务器路数 =2，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC26701498306

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-12-31

品牌：超云

服务器

制造商：重庆紫光华智科技有限公司

获证规格型号：UNISINSIGHT US3060 G6，UNISINSIGHT US5060 G6 ：

1. 200-240V~, 50/60Hz, 8Ax4 或 240VDC, 8Ax4；

2. 200-240V~, 50/60Hz, 9.5Ax4 或 240VDC, 9.5Ax4 (服务器路数：2)

证书编号：CQC25701462025

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-02-25

品牌：紫光华智

服务器

制造商：金品计算机科技（天津）有限公司

获证规格型号：见附件：100-240V～ 60/50Hz 10-5A X2 或 240VDC 5A X2；（服务器路数=2，能效等级 1

级）



证书编号：CQC18701193800

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-07-15

品牌：JINPIN

服务器

制造商：金品计算机科技（天津）有限公司

获证规格型号：见附件；输入：100-127V～ 50/60Hz，10A（×2）或 200-240V～ 50/60Hz，8A（×2） 或

240VDC 7A（×2）（服务器路数=2，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701482485

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-08-14

品牌：JINPIN

以太网交换机

制造商：中兴通讯股份有限公司

获证规格型号：ZXR10 5950-36PM-E

输入 1：100-127VAC 50/60Hz,6.5A Max 200-240VAC 50/60Hz,5.5A Max

输入 2：100-127VAC 50/60Hz,6.5A Max200-240VAC 50/60Hz,5.5A Max

证书编号：CQC26701498977

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：ZTE

以太网交换机

制造商：中兴通讯股份有限公司

获证规格型号：ZXR10 5950-60PM-E

规格：输入 1：100-127VAC 50/60Hz,6.5A Max 200-240VAC 50/60Hz,5.5A Max

输入 2：100-127VAC 50/60Hz,6.5A Max200-240VAC 50/60Hz,5.5A Max

证书编号：CQC26701498976

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：ZTE

以太网交换机

制造商：北京小米电子产品有限公司

获证规格型号：SW-106T-A：12VDC, 1A（电源适配器:AD-0121200100CN-10，A535-120100W-CN1）

证书编号：CQC24701420601

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-29

品牌：xiaomi

以太网交换机

制造商：联想（北京）信息技术有限公司

获证规格型号：NE5530G-48GT4XS：100-240V～；50/60Hz；2A MAX（×2）

证书编号：CQC26701498457

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-11-05

品牌：Lenovo



以太网交换机

制造商：锐捷网络股份有限公司

获证规格型号：RG-WS7110、RG-WS7224-A、RG-WS7228-A：100-240V～ 50/60Hz，1.5A

证书编号：CQC26701499008

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：Ruijie

硬盘录像机

制造商：浙江大华技术股份有限公司

获证规格型号：型号见附件，输入：100-240V~，50/60Hz，5-2.5A（×2）

证书编号：CQC26701498455

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-11-28

品牌：dahua

彩票销售终端

制造商：深圳市穗彩科技开发有限公司

获证规格型号：LT-F10 输入： 100-240VAC 47-63Hz 4.0-1.5A 或 24VDC 11A

证书编号：CQC25701490509

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-03-23

品牌：GENLOT

投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：G100-W22, G100-W22 3D, G100-W20, G100-W20 3D：200-240V~, 50/60Hz, 8A（能效等级：

2 级）

证书编号：CQC26701498882

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：BARCO

投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：G100-W19, G100-W19 3D, G100-W16, G100-W16 3D：200-240V~ 50/60Hz 8A（能效等级：2

级）

证书编号：CQC26701498818

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：BARCO

投影机

制造商：松下音像科技（广东）有限公司

获证规格型号：PT-BX440C, PT-BX441C：100-240V~ 50/60Hz 3.7-1.5A （能效等级：2 级）

证书编号：CQC18702188037

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：Panasonic



投影机

制造商：深圳市科迈信息技术有限公司

获证规格型号：EFL-WU56S、EFL-WU56SE、KPT-568UL、QLP-G568U、CPB-LU568、BIQ-L568U、DT-LU56、ELP-568U、

FLP-WU568、GLE-LU56、

NUK-568U、PEC-WU568、TDK-LU56、VKE-568U、YYD-WU568；输入：100-240V～，50/60Hz，3.3A MAX（能效

等级：1 级）

证书编号：CQC26701498454

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-12-17

品牌：C&M

投影机

制造商：深圳市科迈信息技术有限公司

获证规格型号：EFL-WU63、EFL-WU63E、KPT-636UL、QLP-G636U、CPB-LU636、BIQ-L636U、DT-LU63、ELP-636U、

FLP-WU636、GLE-LU63、

NUK-636U、PEC-WU636、TDK-LU63、VKE-636U、YYD-WU636；输入: 100-240Vac, 50/60Hz, 3.3A MAX（能效

等级：1 级）；

证书编号：CQC26701498543

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-12-17

品牌：C&M

不间断电源

制造商：太克电力技术(厦门)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498442

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：中航太克

不间断电源

制造商：太克电力技术(厦门)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498446

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：中航太克

不间断电源

制造商：太克电力技术(厦门)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498449

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：中航太克

不间断电源

制造商：太克电力技术(厦门)有限公司

获证规格型号：见附件



证书编号：CQC26701498448

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：中航太克

不间断电源

制造商：太克电力技术(厦门)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498445

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：中航太克

不间断电源

制造商：太克电力技术(厦门)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498447

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：中航太克

不间断电源

制造商：太克电力技术(厦门)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498444

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：中航太克

不间断电源

制造商：山特电子（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498749

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：SANTAK

不间断电源

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498315

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-04-01

品牌：H3C

不间断电源

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498313

生效日期：2026-01-19



有效期至：2029-04-01

品牌：H3C

不间断电源

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：型号：UPS-T11-10，交流输入：220VAC,1L+N+PE 50Hz 48.9A，直流输入：192VDC 60.9A，

逆变输出：220VAC,1L+N+PE 50Hz 45.5A ，系统容量：10kVA/10kW；

型号：UPS-J11-10，交流输入：220VAC,1L+N+PE 50Hz 48.9A，直流输入：192VDC 60.9A，逆变输出：

220VAC,1L+N+PE 50Hz 45.5A ，系统容量：10kVA/10kW

证书编号：CQC26701498314

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-04-01

品牌：H3C

不间断电源

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498318

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-09-18

品牌：H3C

不间断电源

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498317

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-04-01

品牌：H3C

不间断电源

制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司

获证规格型号：Galaxy PX 300kVA，Galaxy PX 400kVA，Galaxy PX 500kVA，Galaxy PX 600kVA：规格见

附页

证书编号：CQC26701498819

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：Schneider Electric

不间断电源

制造商：颢德物联科技（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497602

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：KELORIDE

不间断电源

制造商：颢德物联科技（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页



证书编号：CQC26701498162

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：KELORIDE

不间断电源

制造商：颢德物联科技（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498160

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：KELORIDE

不间断电源

制造商：颢德物联科技（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701497887

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：KELORIDE

风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：新疆奎开电气有限公司

获证规格型号：KKJBPG-1/1 系列；15kW<P≤55kW，Ue=380V，f=50Hz，负载类型：风机类负载

证书编号：CQC26701498785

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-01-19

品牌：奎开电气

电动机

制造商：三通（常州）电子科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701380019

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-03-27

品牌：

电动机

制造商：常州松马动力科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701380026

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-03-26

品牌：

清水离心泵

制造商：上海中韩杜科泵业制造有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701406095

生效日期：2026-01-22



有效期至：2029-01-21

品牌：dooch

清水离心泵

制造商：山东华立供水设备有限公司

获证规格型号：HL/HLF 系列，具体型号规格见附页

证书编号：CQC24701433374

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：华立

清水离心泵

制造商：赛莱默（南京）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC19701232852

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：Bell & Gossett

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SCB-200/10-NX2（SCB14-200/10-NX2），SCB-250/10-NX2（SCB14-250/10-NX2），

SCB-315/10-NX2（SCB14-315/10-NX2），SCB-400/10-NX2（SCB14-400/10-NX2），SCB-500/10-NX2

（SCB14-500/10-NX2），SCB-630/10-NX2（SCB14-630/10-NX2）（短路阻抗 4%）；（绝缘耐热等级：F级）

证书编号：CQC24701421733

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2（S20-M-160/10-NX2），S-M-200/10-NX2（S20-M-200/10-NX2），

S-M-250/10-NX2（S20-M-250/10-NX2），S-M-315/10-NX2（S20-M-315/10-NX2），S-M-400/10-NX2

（S20-M-400/10-NX2），SB-M-500/10-NX2（SB20-M-500/10-NX2）

证书编号：CQC24701421739

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX2（SCBH17-1600/10-NX2），SCBH-2000/10-NX2（SCBH17-2000/10-NX2），

SCBH-2500/10-NX2（SCBH17-2500/10-NX2）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC24701421734

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司



获证规格型号：SBH-M.RL-630/10-NX1（SBH25-M.RL-630/10-NX1），SBH-M.RL-800/10-NX1

（SBH25-M.RL-800/10-NX1），SBH-M.RL-1000/10-NX1（SBH25-M.RL-1000/10-NX1），SBH-M.RL-1250/10-NX1

（SBH25-M.RL-1250/10-NX1），SBH-M.RL-1600/10-NX1（SBH25-M.RL-1600/10-NX1）

证书编号：CQC24701421732

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SCBH-30/10-NX1（SCBH19-30/10-NX1），SCBH-50/10-NX1（SCBH19-50/10-NX1），

SCBH-80/10-NX1（SCBH19-80/10-NX1），SCBH-100/10-NX1（SCBH19-100/10-NX1），SCBH-125/10-NX1

（SCBH19-125/10-NX1），SCBH-160/10-NX1（SCBH19-160/10-NX1）；（绝缘耐热等级：H 级）

证书编号：CQC24701421737

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX1（SCBH19-1600/10-NX1），SCBH-2000/10-NX1（SCBH19-2000/10-NX1），

SCBH-2500/10-NX1（SCBH19-2500/10-NX1）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC24701421756

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX1（SCBH19-200/10-NX1），SCBH-250/10-NX1（SCBH19-250/10-NX1），

SCBH-315/10-NX1（SCBH19-315/10-NX1），SCBH-400/10-NX1（SCBH19-400/10-NX1），SCHB-500/10-NX1

（SCBH19-500/10-NX1），SCBH-630/10-NX1（SCBH19-630/10-NX1）（短路阻抗 4%）；（绝缘耐热等级：H

级）

证书编号：CQC24701421747

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SB-M-630/10-NX2（SB20-M-630/10-NX2），SB-M-800/10-NX2（SB20-M-800/10-NX2），

SB-M-1000/10-NX2（SB20-M-1000/10-NX2），SB-M-1250/10-NX2（SB20-M-1250/10-NX2），SB-M-1600/10-NX2

（SB20-M-1600/10-NX2）

证书编号：CQC24701421754

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器



制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2（SCB14-1600/10-NX2），SCB-2000/10-NX2（SCB14-2000/10-NX2），

SCB-2500/10-NX2（SCB14-2500/10-NX2）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC24701421738

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX2（SC14-30/10-NX2），SC-50/10-NX2（SC14-50/10-NX2），SC-80/10-NX2

（SC14-80/10-NX2），SC-100/10-NX2（SC14-100/10-NX2），SC-125/10-NX2（SC14-125/10-NX2），

SC-160/10-NX2（SC14-160/10-NX2）；（绝缘耐热等级：F级）

证书编号：CQC24701421752

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2（S20-M-30/10-NX2），S-M-50/10-NX2（S20-M-50/10-NX2），S-M-63/10-NX2

（S20-M-63/10-NX2），S-M-80/10-NX2（S20-M-80/10-NX2），S-M-100/10-NX2（S20-M-100/10-NX2），

S-M-125/10-NX2（S20-M-125/10-NX2）

证书编号：CQC24701421736

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1（SCB18-1600/10-NX1），SCB-2000/10-NX1（SCB18-2000/10-NX1），

SCB-2500/10-NX1（SCB18-2500/10-NX1）;（绝缘耐热等级：H 级）

证书编号：CQC24701421748

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1（SCB18-630/10-NX1），SCB-800/10-NX1（SCB18-800/10-NX1），

SCB-1000/10-NX1（SCB18-1000/10-NX1），SCB-1250/10-NX1（SCB18-1250/10-NX1）；（绝缘耐热等级：H

级）

证书编号：CQC24701421735

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司



获证规格型号：SCB-200/10-NX1（SCB18-200/10-NX1），SCB-250/10-NX1（SCB18-250/10-NX1），

SCB-315/10-NX1（SCB18-315/10-NX1），SCB-400/10-NX1（SCB18-400/10-NX1），SCB-500/10-NX1

（SCB18-500/10-NX1），SCB-630/10-NX1（SCB18-630/10-NX1）（短路阻抗 4%）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC24701421755

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SCB-30/10-NX1（SCB18-30/10-NX1），SCB-50/10-NX1（SCB18-50/10-NX1），SCB-80/10-NX1

（SCB18-80/10-NX1），SCB-100/10-NX1（SCB18-100/10-NX1），SCB-125/10-NX1（SCB18-125/10-NX1），

SCB-160/10-NX1（SCB18-160/10-NX1）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC24701421750

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2（S20-M.RL-160/10-NX2），S-M.RL-200/10-NX2（S20-M.RL-200/10-NX2），

S-M.RL-250/10-NX2（S20-M.RL-250/10-NX2），S-M.RL-315/10-NX2（S20-M.RL-315/10-NX2），

S-M.RL-400/10-NX2（S20-M.RL-400/10-NX2），S-M.RL-500/10-NX2（S20-M.RL-500/10-NX2）

证书编号：CQC24701421758

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：SBH-M.RL-160/10-NX1（SBH25-M.RL-160/10-NX1），SBH-M.RL-200/10-NX1

（SBH25-M.RL-200/10-NX1），SBH-M.RL-250/10-NX1（SBH25-M.RL-250/10-NX1），SBH-M.RL-315/10-NX1

（SBH25-M.RL-315/10-NX1），SBH-M.RL-400/10-NX1（SBH25-M.RL-400/10-NX1），SBH-M.RL-500/10-NX1

（SBH25-M.RL-500/10-NX1）

证书编号：CQC24701421740

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX2（S20-M.RL-30/10-NX2），S-M.RL-50/10-NX2（S20-M.RL-50/10-NX2），

S-M.RL-63/10-NX2（S20-M.RL-63/10-NX2），S-M.RL-80/10-NX2（S20-M.RL-80/10-NX2），S-M.RL-100/10-NX2

（S20-M.RL-100/10-NX2），S-M.RL-125/10-NX2（S20-M.RL-125/10-NX2）

证书编号：CQC24701421749

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气



电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1（S22-M-630/10-NX1），S-M-800/10-NX1（S22-M-800/10-NX1），

S-M-1000/10-NX1（S22-M-1000/10-NX1），S-M-1250/10-NX1（S22-M-1250/10-NX1），S-M-1600/10-NX1

（S22-M-1600/10-NX1）

证书编号：CQC24701421746

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1（S22-M-160/10-NX1），S-M-200/10-NX1（S22-M-200/10-NX1），

S-M-250/10-NX1（S22-M-250/10-NX1），S-M-315/10-NX1（S22-M-315/10-NX1），S-M-400/10-NX1

（S22-M-400/10-NX1），S-M-500/10-NX1（S22-M-500/10-NX1）

证书编号：CQC24701421741

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

电力变压器

制造商：江西明正变电设备有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1（S22-M-30/10-NX1），S-M-50/10-NX1（S22-M-50/10-NX1），S-M-63/10-NX1

（S22-M-63/10-NX1），S-M-80/10-NX1（S22-M-80/10-NX1），S-M-100/10-NX1（S22-M-100/10-NX1），

S-M-125/10-NX1（S22-M-125/10-NX1）

证书编号：CQC24701421760

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-03-18

品牌：明正电气

二次供水设备

制造商：上海太平洋制泵（集团）有限公司

获证规格型号：WZG 系列，3台泵，二用一备，流量≤50m3/h，2 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC23701381547

生效日期：2026-01-19

有效期至：2026-03-26

品牌：太平洋

二次供水设备

制造商：格兰富水泵（常熟）有限公司

获证规格型号：Hydro 系列，3 台泵，二用一备，流量≤50m3/h，1 级能效，具体型号规则见附表

证书编号：CQC25701496173

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：格兰富

二次供水设备

制造商：福建省斯特尔智能化供水设备有限公司

获证规格型号：STRG 系列, 3 台泵，二用一备，流量≤50m3/h，2 级能效，具体型号规格见附表。



证书编号：CQC23701374990

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-01-19

品牌：斯特尔

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAH500CHS1-A R410A （散热器型）

证书编号：CQC26701498460

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：EK

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAH600CHS5V R32

证书编号：CQC26701498274

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：EK

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司

获证规格型号：PASHW500S-FD-BP R410A （散热器型）

证书编号：CQC25701487816

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-09-28

品牌：PHNIX 芬尼克兹

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：开利空调冷冻系统（上海）有限公司

获证规格型号：30RQ130XVSA ( R410A ) 散热器型

证书编号：CQC26701498470

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：开利

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：开利空调冷冻系统（上海）有限公司

获证规格型号：30RQ150XVS（R410A）散热器型

证书编号：CQC26701498468

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：开利

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：开利空调冷冻系统（上海）有限公司

获证规格型号：30RQ130XVSAP ( R410A ) 散热器型

证书编号：CQC26701498469

生效日期：2026-01-19



有效期至：2031-01-18

品牌：开利

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：DLRK-160Ⅱ/C6 (额定出水温度：41℃)

证书编号：CQC23701396378

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-07-13

品牌：Hien 生能

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：DLRK-80Ⅱ/C4(额定出水温度：41℃)

证书编号：CQC21701303392

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：Hien 生能

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：DLRK-65Ⅱ/C4(额定出水温度：41℃)

证书编号：CQC24701440726

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-08-04

品牌：Hien 生能

清水离心泵机组

制造商：上海熊猫机械(集团)有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC17701178891

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：熊猫

清水离心泵机组

制造商：上海熊猫机械（集团）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC21701287555

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：熊猫

单元式空气调节机

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-75QW/AF2Za+D1、KFR-75QW/AT3Ea+D1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701492945

生效日期：2026-01-21

有效期至：2030-11-25

品牌：TCL



单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：RF26WPd/CNa

证书编号：CQC26701498334

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-09-27

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAC230BR1LHRFV R410A

证书编号：CQC26701498452

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAC500BR5LHV R32

证书编号：CQC26701498450

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：EK

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE772GE3JE3/Nb R134a

证书编号：CQC26701498812

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-03-10

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：GWV-FR200Pd/NNhD R32

证书编号：CQC26701498361

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：GWV-FR120Pd/NNhD1 R32

证书编号：CQC26701498363

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：GWV-FR160Pd/NNhD R32

证书编号：CQC26701498362

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVFA0256-CL-50 R134a

证书编号：CQC26701498260

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YGWE200CA50B22WD、YGWE200CA50B22WC、YGWE200CA50B22WS 制冷剂：R134a

证书编号：CQC26701498879

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：约克

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWG190EV(X)Z4 R134a

证书编号：CQC26701498509

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

冷水机组

制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司

获证规格型号：ACDSVHP130HGKG R410A

证书编号：CQC26701498406

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WXEV70XSSN8F/E3612-PH/C3612-PK-VXX R134a

证书编号：CQC26701498915

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WXEV400DSTTF/E2609-TH/C2209-BC-VX R134a

证书编号：CQC26701498914



生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：麦克维尔

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：远大空调有限公司

获证规格型号：BS20-0.6、BS30-0.6、BS50-0.6、BS75-0.6、BS100-0.6、BS125-0.6、BS150-0.6、BS200-0.6、

BS250-0.6、BS300-0.6、BS400-0.6、BS500-0.6、BS600-0.6、BS800-0.6、BS1000-0.6、BS1200-0.6、BS1600-0.6、

BS2000-0.6

证书编号：CQC25701481755

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：远大

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499151

生效日期：2026-01-23

有效期至：2031-01-22

品牌：三菱重工海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499150

生效日期：2026-01-23

有效期至：2031-01-22

品牌：三菱重工海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498520

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498519

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498518



生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498517

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498342

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498343

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498512

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498514

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498511

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18



品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498513

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498510

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498617

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498591

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498590

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701455785

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-12-18

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组



制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498571

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-12-17

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498669

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-12-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499032

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-11-23

品牌：GREE 格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498477

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-04-13

品牌：GREE 格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498359

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-11-25

品牌：GREE 格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499031

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-11-23

品牌：GREE 格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机：RFC80PXSGVE，室内机：见附件



证书编号：CQC25701496361

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-04

品牌：PROFROID

水(地)源热泵机组

制造商：远大空调有限公司

获证规格型号：BC70-R、BC70-R-H R134a

证书编号：CQC25701479897

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：远大

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-421WPQG

证书编号：CQC26701499036

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/AD11+B1、KFR-35GW/AD12+B1、KFR-35GW/AD13+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701498911

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-12-17

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/RT2Ma+B1、KFR-35GW/RT2Eb+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701498853

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/AD11+B1、KFR-35GW/AD12+B1、KFR-35GW/AD13+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701498912

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-12-17

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室内机：MFZ-XT60VFK 室外机：MUZ-XT60VF ; 室内机：MFZ-GXT60VFK 室外机：MUZ-XT60VF;

室内机： MFZ-QC60VF，室外机： MUZ-QC60VF； R32 220V～ 50Hz

证书编号：CQC20701255541



生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-06-04

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室内机：MFZ-XT73VFK 室外机：MUZ-XT73VF ; 室内机：MFZ-GXT73VFK 室外机：MUZ-XT73VF;

室内机： MFZ-QC73VF, 室外机： MUZ-QC73VF ；R32 220V～ 50Hz

证书编号：CQC20701255539

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-06-04

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（苏州）有限公司

获证规格型号：室外机：KFR-35W/BP(AXR235AC)/室内机：KFR-35G/BP(ATXR235AC-W1)；

室外机：KFR-35W/BP(RXR235AC)/室内机：KFR-35G/BP(FTXR235AC-W1)；

室外机：KFR-35W/BP(RXR235ACN)/室内机：KFR-35G/BP(FTXR235ACNW1)；

室外机：KFR-35W/BP(RXB235ACL)/室内机：KFR-35G/BP(FTXB235ACLW)；

室外机：KFR-35W/BP(RXM235AC)/室内机：KFR-35G/BP(FTXM235AC)

证书编号：CQC26701499044

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（苏州）有限公司

获证规格型号：室外机：KFR-25W/BP(AXR225AC)/室内机：KFR-25G/BP(ATXR225AC-W1)；

室外机：KFR-25W/BP(RXR225AC)/室内机：KFR-25G/BP(FTXR225AC-W1)；

室外机：KFR-25W/BP(RXR225ACN)/室内机：KFR-25G/BP(FTXR225ACNW1)；

室外机：KFR-25W/BP(RXB225ACL)/室内机：KFR-25G/BP(FTXB225ACLW)；

室外机：KFR-25W/BP(RXM225AC)/室内机：KFR-25G/BP(FTXM225AC)

证书编号：CQC26701499043

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-40GW/BpR3CED700(B1)

证书编号：CQC26701498800

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-08

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-40GW/BpR3CED700(B1)

证书编号：CQC26701498801



生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-08

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/BpN1AA-A1

证书编号：CQC26701497435

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-11-19

品牌：恩博力

转速可控型房间空气调节器

制造商：将军空调（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/Bpkua （室内机:ASQG09KUCA/室外机:AOQG09KUCA）; 220V～50Hz R32

证书编号：CQC23701396255

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-07-13

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：将军空调（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Bpktb （室内机:ASQG12KTCB/室外机:AOQG12KTCB）; 220V～50Hz R32

证书编号：CQC24701430887

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-05-09

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：将军空调（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Bpkjb（室内机:ASQG12KJCB/室外机:AOQG12KJCB）;

220V～50Hz R32

证书编号：CQC21701310995

生效日期：2026-01-19

有效期至：2026-08-27

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：将军空调（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Bpkua （室内机:ASQG12KUCA/室外机:AOQG12KUCA）; 220V～50Hz R32

证书编号：CQC23701396254

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-07-13

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：将军空调（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Bpkta（室内机:ASQG12KTCA 室外机:AOQG12KTCA ）

KFR-35GW/BpkTa（室内机:ASPG35KTCA 室外机:AOPG35KTCA）

证书编号：CQC25701473398



生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-05-29

品牌：富士通 将军

转速可控型房间空气调节器

制造商：将军空调（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/Bpkma （室内机:ASQG24KMCA/室外机:AOQG24KMCA）;

KFR-72GW/BpkMa （室内机:ASPG72KMCA/室外机:AOPG72KMCA）;

220V～50Hz R32

证书编号：CQC25701491729

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-11-13

品牌：富士通/将军

转速可控型房间空气调节器

制造商：将军空调（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Bpkgb（室内机:ASQG12KGCB/室外机:AOQG12KGCB）、

KFR-35GW/Bpkgc（室内机：ASQG35KGCC/室外机：AOQG35KGCC）

证书编号：CQC18701208417

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-05-29

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：将军空调（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/Bpgd (室内机：ASQG09LGCD/室外机：AOQG09LGCD）

220V~50Hz R410A

证书编号：CQC21701315167

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-09-29

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：将军空调（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/Bpkma （室内机:ASQG18KMCA/室外机:AOQG18KMCA）;

KFR-50GW/BpkMa （室内机:ASPG50KMCA/室外机:AOPG50KMCA）;

220V～50Hz R32

证书编号：CQC25701491631

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-11-13

品牌：富士通/将军

转速可控型房间空气调节器

制造商：将军空调（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/Bpkta（室内机:ASQG09KTCA 室外机:AOQG09KTCA ）、

KFR-25GW/BpkTa（室内机:ASPG25KTCA 室外机:AOPG25KTCA）

证书编号：CQC25701472861

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-05-29



品牌：富士通 将军

转速可控型房间空气调节器

制造商：小米智能家电（武汉）有限公司

获证规格型号：35GW-PG15/N1A1，220V～50Hz R32

证书编号：CQC26701498699

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-10-09

品牌：

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/QSE2-1Max 220V～/50Hz R32

证书编号：CQC26701498838

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：KELON

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Q2；KFR-35GW/QS1；KFR-35GW/QT1；KFR-35GW/QW1

证书编号：CQC25701495561

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-12-21

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Q2；KFR-35GW/QS1；KFR-35GW/QT1；KFR-35GW/QW1

证书编号：CQC25701491364

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-11-10

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/MJD2-1；KFR-35GW/N8XA1P；KFR-35GW/PH2；KFR-35GW/ZHD2-1；KFR-35GW/X1-P1；

KFR-35GW/XA1Plus

证书编号：CQC24701455968

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-12-22

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/MJD2-1；KFR-35GW/N8XA1P；KFR-35GW/PH2；KFR-35GW/ZHD2-1；KFR-35GW/X1-P1

证书编号：CQC24701455632

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-12-16

品牌：美的



转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Q2；KFR-35GW/QS1；KFR-35GW/QT1；KFR-35GW/QW1

证书编号：CQC25701490726

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-11-03

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/G2-1

证书编号：CQC26701498795

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/G2-1

证书编号：CQC26701498344

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：浙江中广新能源设备有限公司

获证规格型号：KFRd-50LW/R3BPZD-N1

证书编号：CQC26701498665

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-07-31

品牌：中广欧特斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/X5J1-1，KFR-35GW/X5M1-1，KFR-35GW/X5T1-1 220V～/50Hz R32

证书编号：CQC25701493470

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-12-01

品牌：Hisense

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAa-B2XK02

证书编号：CQC26701498365

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAa-B2XK02

证书编号：CQC26701498364

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-07-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50542)FNhAd-B1JY01

证书编号：CQC26701498476

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-11-20

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50563)FNhAg-B2JY01

证书编号：CQC26701498605

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50509)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498659

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72TW/(72530S)FNhCab-B1

证书编号：CQC26701497319

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72470)FNhAb-B1JY01

证书编号：CQC26701498338

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50583)FNhAb-B1(WIFI)、KFR-50LW/(50583)FNhAd-B1(WIFI)、

KFR-50LW/(50583)FNhAe-B1(WIFI)



证书编号：CQC26701498366

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-07-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35597)FNhAa-B1(GMWIFI)

证书编号：CQC26701498378

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-07-24

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhAf1BAt

证书编号：CQC26701498377

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-08-12

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAb-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAc-B1,KFR-72LW/(72536)FNhAa-B1JY01,KFR-72LW/(725

30)FNhAg-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAj-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAk-B1

证书编号：CQC26701498271

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-12-16

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26562)FNhAf-B1(WIFI)、KFR-26GW/(26562)FNhCd-B1(WIFI)、

KFR-26GW/(26562)FNhCc-B1(TMWIFI)、KFR-26GW/NhPb1BG、KFR-26GW/(26562)FNhAg-B1(WIFI)、

KFR-26GW/(26562)FNhAh-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701496942

生效日期：2026-01-21

有效期至：2030-06-19

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35470)FNhAd-B1JY01

证书编号：CQC26701498600

生效日期：2026-01-21

有效期至：2031-01-20

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAd-B1XK02

证书编号：CQC26701498596

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-08-06

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50555)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-50LW/(50555)FNhAb-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50575)FNhAc-B1(SNWIFI)

证书编号：CQC26701498607

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-08-14

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50550)FNhAh-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50575)FNhAb-B1(SNWIFI)，

KFR-50LW/(50550)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50550)FNhAr-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498615

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35519)FNhBd-B1(WIFI);KFR-35GW/(35519)FNhBc-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498599

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-08-24

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50528)FNhAb-B1JY01

证书编号：CQC26701498934

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhHd1BG

证书编号：CQC26701498878

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-12



品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72GW/(72521)FNhAb-B1(WIFI),KFR-72GW/(72521)FNhCb-B1(WIFI),KFR-72GW/(72521)FNhAd-B1(WIFI),

KFR-72GW/(72521)FNhCd-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498678

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72567)FNhAc-B1(WIFI),KFR-72LW/(72567)FNhAd-B1(WIFI),KFR-72LW/NhJe1BG,KFR-72LW/NhJf

1BAt,KFR-72LW/(72567)FNhAf-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498015

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-08-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50515)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498677

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72567)FNhAc-B1(WIFI),KFR-72LW/(72567)FNhAd-B1(WIFI),KFR-72LW/NhJe1BG,KFR-72LW/NhJf

1BAt,KFR-72LW/(72567)FNhAf-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498657

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-08-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35511)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAk-B1、KFR-35GW/NhGc1B、

KFR-35GW/NhGf1B、KFR-35GW/(35531)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAh-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAj-B1、

KFR-35GW/NhGe1B、KFR-35GW/(35533)FNhAa-B1、KFR-35GW/NhGg1B、KFR-35GW/(35504)FNhAa-B1、

KFR-35GW/NhGr1Bt、KFR-35GW/(35531)FNhAb-B1(WIFI)、KFR-35GW/NhGs1B,KFR-35GW/(35504)FNhAc-B1

证书编号：CQC26701498809

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-07-16



品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50570)FNhAa-B1

证书编号：CQC26701498850

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-05

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35570)FNhAa-B1

证书编号：CQC26701498661

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26511)FNhAa-B1、 KFR-26GW/(26530)FNhAk-B1、 KFR-26GW/NhGc1B

证书编号：CQC26701498660

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-07-28

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72542)FNhAb-B1JY01

证书编号：CQC26701498536

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-11-07

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/NhDj1BGj

证书编号：CQC26701498614

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26534)FNhAa-B1(WIFI), KFR-26GW/(26534)FNhAb-B1(WIFI),

KFR-26GW/(26535)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701498656

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：格力



转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-46GW/C300-1, KFR-46GW/E1-1

证书编号：CQC26701498376

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/03PAA81U1

证书编号：CQC26701498337

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-46GW/E2-1

证书编号：CQC26701498381

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/KEA-1

证书编号：CQC26701497960

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-46GW/LTA1-1, KFR-46GW/LPD1-1

证书编号：CQC26701498382

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：Leader

热泵热水机(器)

制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司

获证规格型号：PASHW500S-XI

证书编号：CQC25701484164

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-09-10

品牌：PHNIX 芬尼克兹

热泵热水机(器)

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFRS-4.0JPd/NbA-1 可配水箱: SXTD300LCJW/T-1

证书编号：CQC26701498813

生效日期：2026-01-21

有效期至：2031-01-20

品牌：格力

热泵热水机(器)

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-5.0J/NbB-2 可搭配水箱:SXTD300LCJW/H-2，SXTD260LCJW/H-2，SXTD300LCJW/H1-2、

SXTD260LCJW/H1-2

证书编号：CQC26701498602

生效日期：2026-01-21

有效期至：2031-01-20

品牌：GREE 格力

热泵热水机(器)

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-58MPdRe/NhAS-1

证书编号：CQC26701498745

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701498354

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：国祥空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：FS007FAAAENNE，室外机：KCS010HNA;

室内机：FS007FAAAEOBE，室外机：KCS010HNA；

室内机：FS007FAAAEONE， 室外机：KCS010HNA

证书编号：CQC26701498209

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：FS012FAAAENNE，室外机：KCS018HNA;

室内机：FS012FAAAEOBE，室外机：KCS018HNA；

室内机：FS012FAAAEONE， 室外机：KCS018HNA

证书编号：CQC26701498206

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18



品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKGFD13CN/NaE

证书编号：CQC26701498876

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：GREE 格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKGF15CN/NaE

证书编号：CQC26701498875

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：GREE 格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：长沙麦融高科技术有限公司

获证规格型号：室内机：SCLS-7500-81-4-RGF 室外机：MHA-12-CV 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC21701301844

生效日期：2026-01-19

有效期至：2026-05-31

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：长沙麦融高科技术有限公司

获证规格型号：室内机：SCLS-7500-61-3-RGF 室外机：MHA-12-CV 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC21701297548

生效日期：2026-01-19

有效期至：2026-05-11

品牌：

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：JHFX-35LW/03EC31 (室内机：JHFX-35L/EC31 室外机：JHF-35W/0331) ；JHFX-35LW/03EB31

(室内机：JHFX-35L/EB31 室外机：JHF-35W/0331)； JHFX-35LW/03EA31 (室内机：JHFX-35L/EA31 室外机：

JHF-35W/0331)

证书编号：CQC25701468989

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-04-22

品牌：海尔

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QN70FAJXXZ, QA85QN79FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，310W（所有型号屏幕尺寸均

为 84.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467936

生效日期：2026-01-22



有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55Q60DAJXXZ：220-240V~，50/60Hz，145W（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等级：3

级）

证书编号：CQC23701416456

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-12-25

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85Q60DAJXXZ 输入：220-240V~，50/60Hz，280W（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效

等级：3级）

证书编号：CQC23701416440

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-12-25

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85Q60DBJXXZ 输入：220-240V~，50/60Hz，280W（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效

等级：1级）

证书编号：CQC24701452087

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QN90DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，375W（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等级：

1级）

证书编号：CQC24701419421

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：UA55DU8000JXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，160W（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC24701417656

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-03

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司



获证规格型号：UA55DU8000CXXZ，HG55DU800AJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，160W（所有型号屏幕尺寸均

为 54.6 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701460621

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：UA65DU8000JXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，205W（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC24701417603

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-03

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：UA65DU8000CXXZ, HG65DU800AJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，205W（所有型号屏幕尺寸均

为 64.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701460622

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：UA85DU8000JXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，310W（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC24701417654

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-03

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：UA75DU8000JXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，255W（该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC24701417605

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-03

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：UA75DU8000CXXZ, HG75DU800AJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，255W（所有型号屏幕尺寸均

为 74.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701460623

生效日期：2026-01-22



有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85Q70DAJXXZ,QA85QX5DAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，355W（所有型号屏幕尺寸均为

84.5 英寸，能效等级：3级）

证书编号：CQC24701420112

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-25

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85Q70DBJXXZ, QA85QX5DBJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，355W（所有型号屏幕尺寸均为

84.5 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701452579

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75Q70DAJXXZ, QA75QX5DAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，320W（所有型号屏幕尺寸均为

74.5 英寸，能效等级：3级）

证书编号：CQC24701419417

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75Q70DBJXXZ, QA75QX5DBJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，320W（所有型号屏幕尺寸均为

74.5 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701452567

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55QX5DBJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，205W（所有型号屏幕尺寸均为 54.6 英寸，能效

等级：2级）

证书编号：CQC24701452580

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司



获证规格型号：QA65S90DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，390W（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC24701420898

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-31

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65S95DAJXXZ：32Vdc, 440W; 17Vdc, 50W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒: SOC5002D,

输入: AC220-240V~, 50/60Hz, 560W; 输出: 32Vdc, 440W; 17Vdc,50W)（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，

能效等级：3级）

证书编号：CQC24701420906

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-31

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA77S95DAJXXZ：68Vdc, 600W; 17Vdc, 50W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒: SOC5003D,

输入: AC220-240V~, 50/60Hz, 690W; 输出: 68Vdc, 600W; 17Vdc,50W)（该型号屏幕尺寸为 76.8 英寸，

能效等级：3级）

证书编号：CQC24701420907

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-31

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55S90DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，290W（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC24701420902

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-31

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA98QN90DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，435W（该型号屏幕尺寸为 97.5 英寸，能效等级：

1级）

证书编号：CQC24701421545

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-02-05

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65S90ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，360W（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：

3级）



证书编号：CQC23701391130

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-06-05

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65Q70DAJXXZ, QA65QX5DAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，245W（所有型号屏幕尺寸均为

64.5 英寸，能效等级：3级）

证书编号：CQC24701419418

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65QX5DBJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，245W（该型号屏幕尺寸均为 64.5 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC24701453193

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55Q70DAJXXZ, QA55QX5DAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，205W（所有型号屏幕尺寸均为

54.6 英寸，能效等级：3级）

证书编号：CQC24701419419

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA77S90ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，460W（该型号屏幕尺寸为 76.8 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC23701391132

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-06-05

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55S90ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，310W（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC23701391131

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-06-05

品牌：SAMSUNG



平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55S95ZAJXXZ 输入：DC 32V 225W , DC 17V 50W (需连接专用媒体播放盒)(媒体播放

盒：SOC5001C，输入：AC220-240V~，50/60Hz，330W, 输出：DC32V 225W , DC 17V 50W)(所有型号尺寸均

为 54.6 英寸，能效等级:3 级）

证书编号：CQC23701388397

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-05-16

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA77S95ZAJXXZ 输入：DC 68V 455W , DC 17V 50W (需连接专用媒体播放盒)(媒体播放

盒：SOC5003C，输入：AC220-240V~，50/60Hz，560W, 输出：DC68V 455W , DC 17V 50W)(所有型号尺寸均

为 76.8 英寸，能效等级:3 级）

证书编号：CQC23701388396

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-05-16

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65S95ZAJXXZ 输入：DC 32V 305W , DC 17V 50W (需连接专用媒体播放盒)(媒体播放

盒：SOC5002C，输入：AC220-240V~，50/60Hz，400W, 输出：DC32V 305W , DC 17V 50W)(所有型号尺寸均

为 64.5 英寸，能效等级:3 级）

证书编号：CQC23701388398

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-05-16

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75QN85ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，250W（所有型号屏幕尺寸均为 74.5 英寸，能效

等级：1级）

证书编号：CQC23701399662

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-06

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA98Q80ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，430W（所有型号屏幕尺寸均为 97.5 英寸，能效等

级：1级）

证书编号：CQC23701388899

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-05-21

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒



制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75Q70ZAJXXZ, QA75Q79ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，320W（所有型号屏幕尺寸均为

74.5 英寸，能效等级：3级）

证书编号：CQC23701392152

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-06-12

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QN85ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，335W（所有型号屏幕尺寸均为 84.5 英寸，能效

等级：1级）

证书编号：CQC23701400290

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-10

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55Q60ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，145W（所有型号屏幕尺寸均为 54.6 英寸，能效等

级：3级）

证书编号：CQC23701395343

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-07-05

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65Q60ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，170W（所有型号屏幕尺寸均为 64.5 英寸，能效等

级：3级）

证书编号：CQC23701395723

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-07-10

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75Q60ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，230W（该型号屏幕尺寸均为 74.5 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC23701398629

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-07-30

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85Q60ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，280W（该型号屏幕尺寸均为 84.5 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC23701398630



生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-07-30

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65Q70ZAJXXZ,QA65Q79ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，245W（所有型号屏幕尺寸均为 64.5

英寸，能效等级：3级）

证书编号：CQC23701392712

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-06-19

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：UA75ZU8300JXXZ：220-240V~，50/60Hz，255W (该型号尺寸为 74.5 英寸，能效等级：3级)

证书编号：CQC23701399797

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-06

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：UA85ZU8300JXXZ：220-240V~，50/60Hz，310W (该型号尺寸为 84.5 英寸，能效等级：3级)

证书编号：CQC23701399799

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-06

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55Q70ZAJXXZ,QA55Q79ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，205W（所有型号屏幕尺寸均为 54.6

英寸，能效等级：3级）

证书编号：CQC23701390710

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-06-01

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85Q70ZAJXXZ, QA85Q79ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，355W（所有型号屏幕尺寸均为

84.5 英寸，能效等级：3级）

证书编号：CQC23701392153

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-06-12

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司



获证规格型号：QA98QN990ZJXXZ 输入：DC 68V 540W (需连接专用媒体播放盒)(媒体播放盒：SOC8007C，

输入：AC220-240V~，50/60Hz，590W, 输出：DC68V 540W )(所有型号尺寸均为 97.5 英寸，能效等级:1

级）

证书编号：CQC23701404133

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-09-11

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA83S90ZAEXXZ：220-240V～, 50/60Hz，750W（该型号屏幕尺寸为 82.5 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC23701404182

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-09-11

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA77S89ZAJXXZ：220-240V～, 50/60Hz，550W（该型号屏幕尺寸为 76.6 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC23701406576

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-10-06

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65Q60DAJXXZ：220-240V~，50/60Hz，170W（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：3

级）

证书编号：CQC23701416454

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-12-25

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75QN90DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，300W（该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等级：

1级）

证书编号：CQC24701419420

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75QN880DJXXZ: 55Vdc, 395W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒: SOC8003D,输入:

AC220-240V~, 50/60Hz, 465W; 输出: 55Vdc, 395W)（该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701423585



生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-06

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QN880DJXXZ: 55Vdc, 430W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒: SOC8005D,输入:

AC220-240V~, 50/60Hz, 495W; 输出: 55Vdc, 430W)（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701423610

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-06

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55LS03DAJXXZ: 350Vdc, 170W; 13Vdc, 5W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒:

SOC1001D, 输入: AC220-240V~, 50/60Hz, 210W; 输出: 350Vdc, 170W; 13Vdc,5W)（该型号屏幕尺寸为

54.6 英寸，能效等级：3级）

证书编号：CQC24701422251

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-02-21

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65LS03DAJXXZ: 350Vdc, 215W; 13Vdc, 5W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒:

SOC1002D, 输入: AC220-240V~, 50/60Hz, 255W; 输出: 350Vdc, 215W; 13Vdc,5W)（该型号屏幕尺寸为

64.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701422252

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-02-21

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75LS03DAJXXZ: 350Vdc, 290W; 13Vdc, 5W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒:

SOC1003D, 输入: AC220-240V~, 50/60Hz, 340W; 输出: 350Vdc, 290W; 13Vdc,5W)（该型号屏幕尺寸为

74.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701422249

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-02-21

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75QN900FJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，470W（该型号屏幕尺寸均为 74.5 英寸，能效

等级：1级）

证书编号：CQC25701463189

生效日期：2026-01-22



有效期至：2030-03-06

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QN950FJXXZ; 55Vdc, 410W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒: SOC8003F, 输入:

AC220-240V~, 50/60Hz, 490W; 输出: 55Vdc, 410W)（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701463221

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-06

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65LS03FAJXXZ: 350Vdc, 215W; 13Vdc, 5W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒:

SOC1002F, 输入: AC220-240V~, 50/60Hz, 255W; 输出: 350Vdc, 215W; 13Vdc,5W)（该型号屏幕尺寸为

64.5 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701470784

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-05-08

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QN900FJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，520W（该型号屏幕尺寸均为 84.5 英寸，能效

等级：1级）

证书编号：CQC25701463188

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-06

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA83S90FAEXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，740W（该型号屏幕尺寸为 82.5 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC25701467356

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA77S90FAEXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，630W（该型号屏幕尺寸均为 76.6 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701467060

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-04-07

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒



制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QNX8FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，310W（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701468542

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55QNX8FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，200W（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701468540

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65QN70FAJXXZ, QA65QN79FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，220W（所有型号屏幕尺寸均

为 64.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467935

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65QNX8FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，220W（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701468452

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75QN70FAJXXZ, QA75QN79FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，260W（所有型号屏幕尺寸均

为 74.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467934

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75QNX8FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，260W（该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701468454



生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75LS03FAJXXZ: 350Vdc, 290W; 13Vdc, 5W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒:

SOC1003F, 输入: AC220-240V~, 50/60Hz, 340W; 输出: 350Vdc, 290W; 13Vdc,5W)（该型号屏幕尺寸为

74.5 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701470783

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-05-08

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85LS03FAJXXZ: 350Vdc, 290W; 13Vdc, 5W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒:

SOC1003F, 输入: AC220-240V~, 50/60Hz, 340W; 输出: 350Vdc, 290W; 13Vdc,5W)（该型号屏幕尺寸为

84.5 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701470781

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-05-08

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65S95FAJXXZ ：36Vdc, 540W; 17Vdc, 50W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒:

SOC5002F, 输入: AC220-240V~, 50/60Hz, 650W; 输出: 36Vdc, 540W; 17Vdc,50W)（该型号屏幕尺寸为

64.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701468557

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA77S95FAJXXZ：68Vdc, 700W; 17Vdc, 50W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒: SOC5003F,

输入: AC220-240V~, 50/60Hz, 840W; 输出: 68Vdc, 700W; 17Vdc,50W)（该型号屏幕尺寸为 76.8 英寸，

能效等级：2级）

证书编号：CQC25701468449

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55S85FAEXXZ ：AC220-240V～, 50/60Hz，265W（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701468486



生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65S90FAEXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，510W（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC25701467358

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65QN85FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，240W（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等

级：1级）

证书编号：CQC25701474276

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55Q80DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，245W（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC24701426333

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-31

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75Q80DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，390W（该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC24701426385

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-31

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65Q80DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，295W（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC24701426334

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-31

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒



制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85Q80DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，440W（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC24701426332

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-31

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65QN880DJXXZ: 55Vdc, 370W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒: SOC8001D,输入:

AC220-240V~, 50/60Hz, 440W; 输出: 55Vdc, 370W)（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701423586

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-06

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85LS03DAJXXZ: 350Vdc, 290W; 13Vdc, 5W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒:

SOC1003D, 输入: AC220-240V~, 50/60Hz, 340W; 输出: 350Vdc, 290W; 13Vdc,5W)（该型号屏幕尺寸为

84.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701422248

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-02-21

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65QN87DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，245W（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：

1级）

证书编号：CQC24701424410

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-17

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA55QN87DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，200W（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等级：

1级）

证书编号：CQC24701424413

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-17

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75QN87DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，250W（该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等级：

1级）



证书编号：CQC24701424411

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-17

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QN87DAJXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，335W（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等级：

1级）

证书编号：CQC24701424412

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-17

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QN900DJXXZ: 55Vdc, 475W (需连接专用智能接口盒) (智能接口盒: SOC8006D,输入:

AC220-240V~, 50/60Hz, 540W; 输出: 55Vdc, 475W)（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701424631

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-18

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QN82DAJXXZ, QA85QNX9DAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，380W（所有型号屏幕尺寸均

为 84.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701426479

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-01

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75QN82DAJXXZ, QA75QNX9DAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，330W（所有型号屏幕尺寸均

为 74.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701426478

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-01

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65QN82DAJXXZ, QA65QNX9DAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，250W（所有型号屏幕尺寸均

为 64.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701426395

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-03-31

品牌：SAMSUNG



平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：UA98DU9000JXXZ, UA98DU9100JXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，490W（所有型号屏幕尺寸均

为 97.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701429227

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA83S90DAEXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，670W（该型号屏幕尺寸为 82.5 英寸，能效等级：

3级）

证书编号：CQC24701429226

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA77S90DAEXXZ：AC220-240V~，50/60Hz，490W（该型号屏幕尺寸为 76.6 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC24701427818

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65QN80FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，275W（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701461625

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75QN80FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，335W（该型号屏幕尺寸均为 74.5 英寸，能效

等级：2级）

证书编号：CQC25701463220

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-06

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QN80FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，405W（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等

级：2级）



证书编号：CQC25701461622

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA85QN90FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，390W（该型号屏幕尺寸为 84.5 英寸，能效等

级：1级）

证书编号：CQC25701461631

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75QN90FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，315W（该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等

级：1级）

证书编号：CQC25701461633

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA98QN90FAJXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，475W（该型号屏幕尺寸为 97.5 英寸，能效等

级：1级）

证书编号：CQC25701461630

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65S85FAEXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，320W（该型号屏幕尺寸均为 64.5 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701464414

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-18

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA77S85FAEXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，430W（该型号屏幕尺寸均为 76.6 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701464454

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-03-18

品牌：SAMSUNG



平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75Q60DAJXXZ：220-240V~，50/60Hz，230W（该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等级：3

级）

证书编号：CQC23701416452

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-12-25

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA75Q60DBJXXZ：220-240V~，50/60Hz，230W（该型号屏幕尺寸为 74.5 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC24701452085

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：50D30QH：220V～ 50Hz 75W (该型号尺寸为 50英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701480328

生效日期：2026-01-21

有效期至：2030-07-24

品牌：Hisense

平板电视与机顶盒

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：100A6S：220V～ 50Hz 450W（该型号尺寸为 100 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701498803

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：Hisense

平板电视与机顶盒

制造商：深圳创维显示科技有限公司

获证规格型号：

75BC20;75BC20A;75BC20B;75BC20C;75BC20D;75BC20E;75BC20F;75BC20G;75BC20H;75BC20J;75BC20K;BE75C;

BP75C;BU75C;75K9：220V~ 50Hz 138W（所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级：3级）

证书编号：CQC26701499076

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-12-31

品牌：SKYWORTH

平板电视与机顶盒

制造商：深圳创维显示科技有限公司

获证规格型号：75BG22G、75BG22H、75BG22J、75BG22K：220V~ 50Hz 138W （所有型号尺寸均为 75 英寸，

能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499087



生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-12-31

品牌：SKYWORTH

商用电磁灶

制造商：山东金百川厨业科技有限公司

获证规格型号：JDCZ-DC12 12kW 380V 3～ 50Hz

证书编号：CQC21701283614

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：金百川

冷却塔

制造商：东莞明新玻璃纤维工程有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498860

生效日期：2026-01-21

有效期至：2029-01-20

品牌：明新

冷却塔

制造商：广东飞扬实业集团有限公司

获证规格型号：LKB-15331334、LKB-15331340、LKB-18351540、LKB-18351546、LKB-21381840、LKB-21381846、

LKB-24452140、LKB-24452146、LKB-28482446、LKB-28482452、LKB-32563046、LKB-32563052、LKB-32563056、

LKB-36603356、LKB-36603362、LKB-40714058、LKB-40714062、LKB-40714068、LKB-45764568

证书编号：CQC26701498852

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-01-19

品牌：菱科牌

冷却塔

制造商：无锡金舫冷却设备有限公司

获证规格型号：JBH-50、JBH-80、JBH-100、JBH-150、JBH-200、JBH-250、JBH-300、JBH-400、JBH-500

证书编号：CQC26701498687

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-01-19

品牌：金舫

冷却塔

制造商：河北盛宝环保设备有限公司

获证规格型号：SHYQ-NB-1011B、SHYQ-NB-1607B、SHYQ-NB-1609B、SHYQ-NB-1211B、SHYQ-NB-1411B、

SHYQ-NB-1611B、SHYQ-NB-1811B、SHYQ-NB-1813B、SHYQ-NB-1815B、SHYQ-NB-1817B、SHYQ-NB-2015B、

SHYQ-NB-1819B、SHYQ-NB-1821B、SHYQ-NB-2017B

证书编号：CQC26701498966

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：鑫盛宝

LED 显示单元

制造商：上海威达光迅半导体科技有限公司



获证规格型号：GX1A、GX1B、GX1C、GX1D、GX1E、GX1F、GX1G、GX1H、GX1I、GX1J、GX1K、GX1L、GX1M、

GX1N、GX1O、GX1P、GX1Q、GX1R、GX1S、GX1T、GX1U、GX1V、GX1W、GX1X、GX1Y、GX1Z；规格：输入：AC100-240V

50/60Hz 16A， 输出：AC100-240V 50/60Hz 14.5A

证书编号：CQC25701460888

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-02-13

品牌：WEIDA -上海威达光迅半导体-

LED 显示单元

制造商：东方艺云科技集团有限公司

获证规格型号：见附页；输入：100-240V～ 50/60Hz 10A；输出：100-240V～ 50/60Hz 9A

证书编号：CQC26701498704

生效日期：2026-01-20

有效期至：2030-12-22

品牌：艺云

LED 显示单元

制造商：成都辰显光电有限公司

获证规格型号：VMA007、VMB007、VMC007、VMD007、VMA135U、VMB135U、VMC135U、VMD135U，输入：100-240VAC，

50/60Hz，3.0A；输出：100-240VAC，50/60Hz，2.5A

证书编号：CQC26701498461

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：辰显光电

LED 显示单元

制造商：杭州创明至彩智能科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498805

生效日期：2026-01-20

有效期至：2027-08-03

品牌：创明至彩

LED 显示单元

制造商：深圳羿童光电科技有限公司

获证规格型号：YT078、YT078A、YT078H、YT093、YT093A、YT093H、YT125、YT125A、YT125H、YT156、YT156A、

YT156H、YT-DM125、YT-DM153、YT-DM186、YT110、YT135、YT162、YT-DX1.25、T-DX1.53、T-DX1.86。输

入：100-240V～, 50/60Hz, 2.7A Max

证书编号：CQC26701498453

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-10-30

品牌：YITONG 羿童光电

LED 显示单元

制造商：深圳雷曼光电科技股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701399512

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-02



品牌：LEDMAN

LED 显示单元

制造商：深圳雷曼光电科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701399510

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-08-02

品牌：LEDMAN

LED 显示单元

制造商：西安青松光电技术有限公司

获证规格型号：SA5319、SA5320、SA5325、SA5330、SA5340、SA5350、SA5360、SA5366、SA5380、SA5310、

SA5316、SC5319、SC5320、

SC5325、SC5330、SC5340、SC5350、SC5360、SC5366、SC5380、SC5310、SC5316、SE5319、SE5320、SE5325、

SE5330、

SE5340、SE5350、SE5360、SE5366、SE5380、SE5310、SE5316、SF5319、SF5320、SF5325、SF5330、SF5340、

SF5350、

SF5360、SF5366、SF5380、SF5310、SF5316、SG5319、SG5320、SG5325、SG5330、SG5340、SG5350、SG5360、

SG5366、

SG5380、SG5310、SG5316、SL5319、SL5320、SL5325、SL5330、SL5340、SL5350、SL5360、SL5366、SL5380、

SL5310、

SL5316、SM5319、SM5320、SM5325、SM5330、SM5340、SM5350、SM5360、SM5366、SM5380、SM5310、SM5316、

SN5319、

SN5320、SN5325、SN5330、SN5340、SN5350、SN5360、SN5366、SN5380、SN5310、SN5316、SR5319、SR5320、

SR5325、

SR5330、SR5340、SR5350、SR5360、SR5366、SR5380、SR5310、SR5316、SS5319、SS5320、SS5325、SS5330、

SS5340、

SS5350、SS5360、SS5366、SS5380、SS5310、SS5316、SU5319、SU5320、SU5325、SU5330、SU5340、SU5350、

SU5360、

SU5366、SU5380、SU5310、SU5316、SV5319、SV5320、SV5325、SV5330、SV5340、SV5350、SV5360、SV5366、

SV5380、

SV5310、SV5316、SW5319、SW5320、SW5325、SW5330、SW5340、SW5350、SW5360、SW5366、SW5380、SW5310、

SW5316、SX5319、SX5320、SX5325、SX5330、SX5340、SX5350、SX5360、SX5366、SX5380、SX5310、SX5316、

SY5319、

SY5320、SY5325、SY5330、SY5340、SY5350、SY5360、SY5366、SY5380、SY5310、SY5316、SZ5319、SZ5320、

SZ5325、

SZ5330、SZ5340、SZ5350、SZ5360、SZ5366、SZ5380、SZ5310、SZ5316；输入：100-240V～ 50/60Hz 6.5A

Max

证书编号：CQC26701498542

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-02-12

品牌：seewo

低环境温度空气源热泵热风机节能认证

制造商：广东 TCL 智能暖通设备有限公司

获证规格型号：整机：KFRP-Vd40NFW/N1Y-A1（内机：KFRP-Vd40NF/N1Y-A1 外机：KFRP-Vd40W/N1-B）



证书编号：CQC22701368010

生效日期：2026-01-19

有效期至：2027-11-17

品牌：TCL

低环境温度空气源热泵热风机节能认证

制造商：海信空调有限公司

获证规格型号：整机：KUR-40KW/E1FA2(MK)（内机：KUR-40K/E1FA2(MK))；外机：KUR-40W/E1FA2(MK)）220V～

50Hz R410A

证书编号：CQC26701499231

生效日期：2026-01-23

有效期至：2031-01-22

品牌：/

低环境温度空气源热泵热风机节能认证

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：HRFC-40LW/57RX21 （外机型号：HRFC-40W/5721，内机型号：HRFC-40L/RX21） R410A

证书编号：CQC26701498781

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：海尔

风管送风式空气调节机组

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-75FW/RV1Eb+F1 220V~ 50Hz R32

证书编号：CQC26701498913

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：TCL

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXNS35AA;; 室内机：FDXNS35AA;

证书编号：CQC26701499010

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXNS50AA;; 室内机：FDXNS50AA;

证书编号：CQC26701499011

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXNS72AA;; 室内机：FDXNS72AA;

证书编号：CQC26701499015



生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXNS25AA; 室内机：FDXNS25AA;

证书编号：CQC26701499016

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXNS60AA;; 室内机：FDXNS60AA;

证书编号：CQC26701499012

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-75T2W/B3-HLU(1)

证书编号：CQC26701498535

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：华凌 WΛHIN

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FGRD12Pd/Fa(S)Nh-N1； FGPD12Pd/Fa(S)Nh-N1；FGRD12Pd/FaNh-N1；FGPD12Pd/FaNh-N1

证书编号：CQC25701461037

生效日期：2026-01-19

有效期至：2030-02-13

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FGRD12Pd/Fa(S)Nh-N1； FGPD12Pd/Fa(S)Nh-N1；FGRD12Pd/FaNh-N1；FGPD12Pd/FaNh-N1

证书编号：CQC24701434705

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-06-11

品牌：格力

风机盘管机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：FP-102WA-Y/C

证书编号：CQC26701498780

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19



品牌：海尔

压缩冷凝机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：GNJ-QF8CD/NaH

证书编号：CQC26701498603

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：格力

压缩冷凝机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：GNJ-QF10CDJ/NaH

证书编号：CQC26701498604

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：格力

组合式空调机组

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：KZW1511DH（机组）,KZW1111DH（箱体）

证书编号：CQC26701498887

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：国祥空调

普通照明用 LED 平板灯

制造商：四川蓝景光电技术有限责任公司

获证规格型号：BVPL022-001G 22W（80×1W/LED 模块） 6000K 3850lm 220V～ 50Hz；在 tq:25℃时，灯具

3000 小时光通维持率不低于声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC26701498652

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：蓝景

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：上海宝临防爆电器有限公司

获证规格型号：FAM002-120W 120W（160×0.75W/LED 模块） 4000K 15000lm 220V～ 50Hz；在 tq:25℃时，

灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC26701498622

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：ebaolin

商用燃气灶具

制造商：中山市昌和宝厨具设备有限公司

获证规格型号：SZXT16-ZQW-F12 天然气 12T

证书编号：CQC26702498810

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19



品牌：

商用燃气灶具

制造商：中山市昌和宝厨具设备有限公司

获证规格型号：SZXT16-ZQW-F12 天然气 12T

证书编号：CQC26702498826

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：

商用燃气灶具

制造商：北京市万年青环保厨房设备有限责任公司

获证规格型号：SDGT38/76-A（天然气 12T）

证书编号：CQC25702495875

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：枫柏

商用燃气灶具

制造商：北京市万年青环保厨房设备有限责任公司

获证规格型号：SDGT38/76-A（天然气 12T）

证书编号：CQC25702495874

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：枫柏

商用燃气灶具

制造商：山东汇泉厨业有限公司

获证规格型号：SDGT45A-8DJH（天然气 12T）

证书编号：CQC26702498676

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：

商用燃气灶具

制造商：山东汇泉厨业有限公司

获证规格型号：SDGT45A-8DJH（天然气 12T）

证书编号：CQC26702498679

生效日期：2026-01-20

有效期至：2031-01-19

品牌：

低温保存箱

制造商：青岛海容惠康生物医疗控股有限公司

获证规格型号：DW-25L495BP

证书编号：CQC26702498610

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：海容

低温保存箱



制造商：青岛海容惠康生物医疗控股有限公司

获证规格型号：DW-40L415BP

证书编号：CQC26702498608

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：海容

低温保存箱

制造商：青岛海容惠康生物医疗控股有限公司

获证规格型号：DW-40L415BP

证书编号：CQC26702498609

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：海容

低温保存箱

制造商：青岛海容惠康生物医疗控股有限公司

获证规格型号：DW-25L495BP

证书编号：CQC26702498611

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：海容

家具

制造商：上海梵尚家具有限公司

获证规格型号：布艺沙发

证书编号：CQC21703284166

生效日期：2026-01-19

有效期至：2026-12-17

品牌：梵尚

家具

制造商：中山市保友办公家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列：茶几、吧台、班台、职员桌、办公桌、办公台、会议桌、茶水台、会

议台、写字桌、工作台、储物柜、活动柜、文件柜、展示柜、书柜、茶水柜

证书编号：CQC19703212650

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-01-10

品牌：Ergonor

家具

制造商：中山市保友办公家具有限公司

获证规格型号：软体家具-沙发系列：布艺沙发

证书编号：CQC19703212648

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-01-10

品牌：Ergonor

家具

制造商：中山市保友办公家具有限公司



获证规格型号：金属办公家具系列：茶几、吧台、班台、职员桌、办公桌、办公台、会议桌、茶水台、会

议台、写字桌、工作台、储物柜、活动柜、文件柜、展示柜、书柜、茶水柜、钢制柜、屏风工作位、档案

柜、办公椅

证书编号：CQC19703212649

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-01-20

品牌：Ergonor

家具

制造商：中山市礼胜家具有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列：见附页

证书编号：CQC23703391275

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-06-12

品牌：礼胜

家具

制造商：中山市礼胜家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列：见附页

证书编号：CQC17703164254

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-04-21

品牌：礼胜

家具

制造商：中山市礼胜家具有限公司

获证规格型号：软体家具-沙发：真皮沙发、人造革沙发、布艺沙发

证书编号：CQC23703392121

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-06-12

品牌：礼胜

家具

制造商：中山市礼胜家具有限公司

获证规格型号：金属宾馆家具系列：见附页

证书编号：CQC23703391277

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-06-12

品牌：礼胜

家具

制造商：中山市礼胜家具有限公司

获证规格型号：金属医疗家具系列：见附页

证书编号：CQC23703393967

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-06-27

品牌：礼胜

家具

制造商：佛山市康莱思家具有限公司



获证规格型号：弹簧床垫

证书编号：CQC26703497496

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：

家具

制造商：南通双欧木业有限公司

获证规格型号：衣柜、台盆柜、床头柜、电视柜、书桌、茶几、书橱、床、椅、凳、书柜、鞋柜、脸盆架

证书编号：CQC23703375158

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-02-13

品牌：

家具

制造商：南通双欧木业有限公司

获证规格型号：办公桌、会议桌、培训桌、文件柜、茶几、茶水柜、屏风工作位、办公椅、书柜、会议椅、

书刊架、

证书编号：CQC20703236528

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-11-07

品牌：

家具

制造商：安徽云星家居科技有限公司

获证规格型号：餐桌、电脑桌、学习桌、书桌、茶几、折叠桌、写字桌、角几、茶水柜、斗柜、餐边柜、

衣柜、玄关柜、书柜、床头柜、鱼缸柜、衣帽柜、组合柜、推拉门柜、装饰柜、鞋柜、酒柜、电视柜、门

厅柜、吊柜、地柜、书架、红酒架、床、单人床、双人床、高箱床、板式床、上下铺床、木制椅、木制凳、

休闲椅、木沙发、储物柜、收纳柜、隔断、屏风、会议桌、边柜

证书编号：CQC26703498483

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：芬尔其 第 31687783 号

家具

制造商：安徽云星家居科技有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、 写字桌、电脑桌、 会议桌、书桌、职员桌、 长条桌、 阅览桌、洽谈桌、

接待桌、培训桌、秘书桌、茶几、文件柜、书柜、边柜、 更衣柜、装饰柜、资料柜、茶水柜、公文柜、期

刊柜、展示柜、推柜、图书柜、书架、资料架、木制柜、屏风工位、办公椅、电脑椅、写字椅、阅览椅、

学习椅、会议椅、职员椅、屏风、隔断

证书编号：CQC26703498480

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：芬尔其 第 31687783 号

家具

制造商：安徽云星家居科技有限公司



获证规格型号：讲台、多媒体授课桌、课桌、长条桌、讲桌、异型教课桌、演讲桌、发言台、写字桌、办

公桌、 学习桌、阅览桌、条案桌、书桌、书包柜、水杯柜、图书柜、阅览柜、文件柜、储物柜、仪器柜、

报刊架、图书架、资料架、课凳、课椅、阅览椅、学习椅、屏风、隔断

证书编号：CQC26703498489

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：芬尔其 第 31687783 号

家具

制造商：安徽云星家居科技有限公司

获证规格型号：接待桌、接待台、大堂经理桌、写字桌、梳妆台、餐桌、茶几、宾馆桌、茶水柜、行李柜、

行李架、衣柜、床头柜、书柜、电视柜、换鞋凳、板式床、酒店床、宾馆床、单人床、双人床、标间床、

休闲椅、凳子、梳妆凳、屏风、隔断、台盆柜、屏风卡座、会议桌、床屏、边柜、备餐台、床尾凳、贵妃

椅、水吧台、收银台、置物架

证书编号：CQC26703498482

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：芬尔其 第 31687783 号

家具

制造商：安徽云星家居科技有限公司

获证规格型号：公寓床、多功能公寓床、联排公寓床、制式床、双人床、单人床、学生床、钢木储物柜、

钢木衣柜、钢木床头柜、钢木书柜、钢木资料柜、钢木行李柜、钢木电视柜、钢木茶水柜、钢木鞋柜、钢

木更衣柜、写字椅、办公椅、茶凳、休闲椅、电脑椅、学习椅、 摇椅、靠背椅、阅览架、图书架、资料架、

报纸架、衣架、鞋架、 写字桌、梳妆台、电脑桌、学习桌、 茶几、折叠桌、餐桌、餐椅、屏风、隔断

证书编号：CQC26703498487

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：芬尔其 第 31687783 号

家具

制造商：安徽云星家居科技有限公司

获证规格型号：值班桌、监控台、经理桌、写字桌、梳妆台、餐桌、茶几、公寓桌、电脑桌、读书桌、茶

水柜、酒水柜、鞋柜、衣柜、床头柜、书柜、电视柜、储物柜、书架、图书借阅架、梳妆凳、床、 单人床、

双人床、板式床、写字椅、休闲椅、屏风、隔断

证书编号：CQC26703498485

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：芬尔其 第 31687783 号

家具

制造商：广东玉枕家具实业有限公司

获证规格型号：沙发系列：全皮沙发、皮沙发、人造革沙发、布艺沙发、布革沙发

证书编号：CQC19703213132

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-03-02

品牌：卓固、学习郎

家具



制造商：广东科劲家具集团有限公司

获证规格型号：金属医用家具系列：（医用）办公桌、医用文件柜、医用矮柜、医用资料柜、医用三抽柜、

医用五斗柜、屏风、诊床、护士站、护士桌、输液椅、活动边柜、药品柜、分类药品柜、开式药品柜、工

作台、推柜、病床、床边柜、床、会议桌、会议椅、洽谈桌、洽谈椅、更衣柜、天平台、医生办公椅、候

诊椅、医用诊疗台(桌)、诊疗柜、地柜、吊柜、病人椅、诊桌、收费台、打印柜、中药柜、西药柜、仪器

柜、医用边台、医用不锈钢器械柜、医用不锈钢洗涤台、医用操作台、医用治疗床、医用分类垃圾柜、医

用消洗柜、医用理疗床、医用输液柜、医用治疗柜、医用置物架、实验台、医用更衣柜、诊椅、配液台、

陪护椅、医用处置台、医用处置柜、分诊台、接诊台、病历柜、配药台、储物柜、被服柜、鞋架、导诊台、

药剂柜、雾化桌、医用配餐台、医用打包台、器皿柜、等候椅、陪护椅、试剂柜、检验（化验）操作台、

医用污物洗消柜、保洁物品暂存货架、诊断床（诊疗床）

证书编号：CQC24703418300

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-01-24

品牌：

家具

制造商：广东科劲家具集团有限公司

获证规格型号：金属教学家具系列：课桌、课桌椅、阅览椅、书架、讲台、课凳、折叠桌、折叠椅、学习

椅、操作台、控制台、期刊架、写字桌、写字椅、衣柜、展示架、资料架、图书架、密码柜、钢制更衣柜、

电脑桌、电脑椅、钢塑课桌、钢塑课椅、钢塑课桌椅、钢塑课凳、钢塑学生椅、钢塑柜、升降课桌椅、阶

梯课桌椅、固定课桌椅、书包柜、书柜、文件柜、档案柜、资料柜、阅览桌、培训桌、培训椅、升降桌、

储物柜、学习桌、书桌、教师办公桌、演讲台、排椅、陈列柜

证书编号：CQC24703419863

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-01-24

品牌：

家具

制造商：广东科劲家具集团有限公司

获证规格型号：木制公寓家具系列：床、床头柜、衣柜、床屏、床箱、写字桌、书桌、圆桌、方桌、条桌、

电脑桌、会议桌、桌子、餐桌、装饰台、吧台、化妆台、工艺台、餐台、行李台、木制写字椅、餐椅、木

制实木椅、木制书椅、休闲椅、化妆椅、躺椅、沙发椅、吧椅、饰品柜、转角柜、挂衣板（装饰板）、书

柜、酒柜、鞋柜、茶水柜、文件柜、电视柜、壁柜、储物柜、毛巾柜、备餐柜、浴巾柜、行李柜、单人床、

双人床、公寓床、 实木高低床、双层床、上下床、折叠床、学习桌、学习椅、行李架、实木床、实木写字

桌、实木衣柜、衣帽架、鞋架、衣架、衣帽柜、餐边柜、贵妃椅、茶几、床屏、床箱

证书编号：CQC21703308217

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-08-04

品牌：

家具

制造商：广东科劲家具集团有限公司

获证规格型号：木制宾馆（酒店）家具系列：床、单人床、双人床、床头柜、写字台、写字椅、写字桌、

书桌、书椅、学习桌、学习椅、化妆台、电视柜、行李架、实木床、实木写字桌、实木衣柜、衣柜、衣帽

架、鞋柜、鞋架、衣架、行李柜、衣帽柜、储物柜、储藏柜、餐边柜、贵妃椅、茶几、围椅、圈椅、休闲

椅、休闲桌、餐桌、餐椅、备餐桌、连体餐桌、博古架、屏风、配餐柜、床屏、床箱、水吧台、吧椅、电

脑桌、电脑椅、服务台、前台、会议桌、会议椅、床尾凳、接待台



证书编号：CQC24703420265

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-01-28

品牌：

家具

制造商：广东科劲家具集团有限公司

获证规格型号：木制医用家具系列：（医用）办公桌、医用文性柜、医用矮柜、医用资料柜、医用三抽柜、

医用五斗柜、屏风、诊床、护土站、护士桌、输液椅、活动边柜、药品柜、分类药品柜、开式药品柜、工

作台、推拒、病床、床边柜、陪护床、会议椅、治谈椅、试剂柜、仪器柜、更衣柜、天平台、医生办公椅、

候诊椅、医用诊疗台(桌)、诊疗柜、地柜、吊柜、病人椅、诊桌、收费台、打印柜、中药柜、西药柜、治

谈桌、医用边台、器械柜、医用坏保操作台、医用环保治疗床、医用理疗床、医用输液柜、医用治疗柜、

医用置物架、实验台、医用更衣柜、诊椅、配液台、陪护椅、医用处置台、医用处置柜、分诊台、接诊台、

病历柜、配药台、储物柜、被服柜、鞋架、导诊台、药剂柜、雾化桌、医用配餐台、医用打包台、器皿柜、

等候椅、检验（化验）操作台、保洁物品暂存架、诊断床

证书编号：CQC24703454352

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-12-24

品牌：

家具

制造商：广东科劲家具集团有限公司

获证规格型号：木制教学家具系列：资料柜、书包柜、书柜、讲台、主席台、图书架、教师办公桌、报告

桌、阅览桌、培训桌、写字桌、学生电脑桌、方凳、教师办公椅、培训椅、书椅、书桌、文件柜、课桌、

课椅、写字椅、阅览椅、学习桌、学习椅、电脑桌、电脑椅、主席椅、条桌、演讲台、礼堂椅、档案柜、

储物柜、会议桌、会议椅、办公桌、办公椅、陈列柜、折叠桌、折叠椅、操作台、期刊架、实木椅、实木

写字桌、实木写字椅、展示架、资料架

证书编号：CQC21703308207

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-08-04

品牌：

家具

制造商：广东科劲家具集团有限公司

获证规格型号：软体家具/沙发：布艺沙发、真皮沙发，人造革沙发、皮沙发

证书编号：CQC21703302081

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-06-21

品牌：

家具

制造商：广东科劲家具集团有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列：金属办公家具系列：班台、办公桌、办公台、办公椅、文件柜、储物

柜、屏风、会议台、电脑台、茶几、洽谈台、会议桌、条桌、写字桌、书桌、讲台、书架、阅览桌、茶水

柜、会议椅、排椅、书柜、档案柜、推柜、活动小柜、钢制文件柜、阅览台、主席台、演讲台、培训台、

屏风卡位、展示柜、主控桌、操作台、控制台、工作台、非现金柜、排椅、等候椅、班台椅、机场椅、折

叠椅、班前椅、培训椅、折叠桌

证书编号：CQC21703302093



生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-06-21

品牌：

家具

制造商：广东科劲家具集团有限公司

获证规格型号：金属公寓家具系列：学习桌、床头柜、衣柜、学生床、书桌柜、写字桌、书桌、圆桌、方

桌、条桌、电脑桌、会议桌、餐桌（台）、装饰柜（饰品柜）、吧台、化妆台、置物架、行李柜（架）、

写字椅、餐椅、钢木椅、书椅、休闲椅、化妆椅、躺椅、吧椅、公寓椅、书柜、转角柜、挂衣架（衣帽架）、

酒柜、鞋柜、茶水柜、文件柜、电视柜、玄关柜、储物柜、毛巾柜（浴巾柜）、备餐柜、单人床、双人床、

公寓床、 折叠床、宿舍床、双层床、上下床、餐边柜、学习椅、连体公寓床、公寓组合床、鞋架、衣架、

衣帽柜、茶几

证书编号：CQC24703455905

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-12-24

品牌：

家具

制造商：广东科劲家具集团有限公司

获证规格型号：木制餐厅家具系列：餐台、茶台、餐桌、餐柜、备餐柜、餐边柜、餐椅、接待台、柜台、

前台、工作台、茶几、圆几、方几、接待椅、木制椅、实木椅、实木四脚椅、备餐桌、茶水柜、卡座、吧

台、吧椅、调料台、咖啡桌、酒柜、餐具柜、壁柜、吊柜、地柜、橱柜

证书编号：CQC24703419862

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-01-24

品牌：

家具

制造商：广东科劲家具集团有限公司

获证规格型号：软体家具-床垫：弹簧床垫、棕纤维床垫、发泡型床垫

证书编号：CQC24703419443

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-01-18

品牌：

家具

制造商：江苏悦翔家具制造有限公司

获证规格型号：办公桌、办公椅、文件柜、书柜

证书编号：CQC24703427960

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-12-05

品牌：悦冲

家具

制造商：江苏悦翔家具制造有限公司

获证规格型号：课椅、课凳、课桌，讲台、电脑桌、写字桌

证书编号：CQC24703427958

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-12-05



品牌：悦冲

家具

制造商：江苏悦翔家具制造有限公司

获证规格型号：床类（公寓组合床、双层床、单人床、学生公寓组合床、双层上下铁架床、学生床、教师

床、单层床、学生铁架床、学生公寓床、学生两连双人位侧梯公寓组合床、学生两连三人位中梯公寓组合

床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位侧梯公寓床、学生两人位中梯

公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床、两连体三人位公寓床、两连体两人位公

寓床、铁架床）、桌类（公寓桌、餐桌）、椅凳类（餐椅、公寓椅、公寓凳）、钢木柜架类

证书编号：CQC24703427963

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-12-05

品牌：悦冲

家具

制造商：江苏悦翔家具制造有限公司

获证规格型号：桌类（课桌、电脑桌、美术桌、写字桌、阅览桌、培训桌、排桌、午休课桌、讲台）、椅

凳类（课椅、课凳、排椅、午休课椅、可躺式午休课椅、可躺式学生课椅）、钢木柜架类

证书编号：CQC24703427964

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-12-05

品牌：悦冲

家具

制造商：江苏悦翔家具制造有限公司

获证规格型号：公寓组合床、双层床、单人床、储物柜、衣柜

证书编号：CQC24703427959

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-12-05

品牌：悦冲

家具

制造商：江西星亮教育设备集团有限公司

获证规格型号：床类（公寓组合床、双层床、单人床、学生公寓组合床、双层上下铁架床、学生床、教师

床、单层床、学生铁架床、学生公寓床、学生两连双人位侧梯公寓组合床、学生两连三人位中梯公寓组合

床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位侧梯公寓床、学生两人位中梯

公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床、两连体三人位公寓床、两连体两人位公

寓床、铁架床、架子床、公寓床、学生双层铁架床、上下铺公寓床、高低床、学生两连体公寓床、学生三

连体公寓床）、桌台类（公寓桌、餐桌）、椅凳类（餐椅、公寓椅、公寓凳、更衣凳、餐凳）

证书编号：CQC22703350888

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-07-11

品牌：侨亮

家具

制造商：江西星亮教育设备集团有限公司

获证规格型号：桌台类（钢木课桌、钢塑课桌、钢木排桌、钢塑午休课桌、钢木阅览桌、钢木讲桌、钢木

讲台、钢木书桌、钢木学习桌、钢木电脑桌、钢木固定课桌、钢木美术桌、钢木画桌、钢木演讲台、钢木

折叠桌、钢木午休课桌、钢木培训桌、钢木写字桌）、椅凳类（钢木课椅、钢木课凳、钢木方凳、钢塑课



椅、钢木学习椅、钢塑课凳、钢木排椅、钢塑午休课椅、钢塑可躺式学生课椅、钢木阅览椅、钢木联排椅、

钢木阶梯座椅、钢塑可躺式午休课椅）

证书编号：CQC22703350887

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-07-11

品牌：侨亮

家具

制造商：江西耀锦家具有限公司

获证规格型号：学生课桌、学生课椅、讲台、学生课凳、电脑桌、写字桌、阅览桌、培训桌、美术桌、排

桌、排椅、学生双人课桌、学生双人课凳、多媒体讲台、单人电脑桌、双人电脑桌、阅览椅、 条桌、学生

单柱双层升降课桌、学生双柱双层升降课桌、学生双柱升降凳、学生固定方凳、学生双柱升降靠背椅、学

生固定课桌、学生广式课桌、学生广式课椅、环保 ABS 课桌、环保 ABS 课椅、可躺式午休课椅、午休课桌、

午休课椅

证书编号：CQC24703457128

生效日期：2026-01-20

有效期至：2028-01-01

品牌：耀锦

家具

制造商：江西耀锦家具有限公司

获证规格型号：学生公寓组合床、学生双层铁架床、餐桌、公寓桌、公寓椅、公寓凳、餐椅、学生床、教

师床、单层床、学生铁架床、公寓洗漱架、学生公寓床、学生两连双人位侧梯公寓组合床、学生两连三人

位中梯公寓组合床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位侧梯公寓床、

学生两人位中梯公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床、公寓组合柜、衣柜、储

物柜、单人床、上下床、双人床、双层床、书桌、书柜、鞋柜、边柜、床头柜、行李柜、床下柜、公寓柜、

置物架

证书编号：CQC24703457127

生效日期：2026-01-20

有效期至：2028-01-01

品牌：耀锦

家具

制造商：沈阳华邦办公设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23703388356

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-05-15

品牌：

家具

制造商：沈阳华邦办公设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23703388354

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-05-15

品牌：

家具



制造商：沈阳华邦办公设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23703386812

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-05-09

品牌：

家具

制造商：沈阳华邦办公设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23703388381

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-05-15

品牌：

家具

制造商：沈阳华邦办公设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23703388351

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-05-15

品牌：

家具

制造商：河北睿达名品家具有限公司

获证规格型号：公寓床、上下床、单人床、更衣柜、壁挂床、钢木架子床

证书编号：CQC23703373530

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-01-10

品牌：

家具

制造商：河北睿达名品家具有限公司

获证规格型号：课桌、课椅、课凳、排椅、阅览桌、礼堂椅、办公椅、办公桌、班台、电脑桌、文件柜

证书编号：CQC23703373529

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-01-10

品牌：

家具

制造商：浙江昊天伟业智能家居股份有限公司

获证规格型号：办公桌、条桌、文件柜、衣柜、矮柜、书柜、书架、靠墙书柜、异形书柜

证书编号：CQC26703498708

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：

家具

制造商：浙江晖吉铝制品有限公司

获证规格型号：阶梯椅、排椅、课桌椅



证书编号：CQC17703163068

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-03-13

品牌：金晖吉

家具

制造商：海太欧林集团股份有限公司

获证规格型号：货柜、货架、钢木文件柜、钢木柜、钢木书柜、衣柜、钢木货架、书架、钢制文件柜、钢

制衣柜、钢制货架、钢制推柜、钢制活动柜、钢制更衣柜、行李柜、保密柜

证书编号：CQC26703498668

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：海太欧林

家具

制造商：湖南铭仁控股集团有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类、架类、屏风类

证书编号：CQC23703413568

生效日期：2026-01-19

有效期至：2026-11-29

品牌：

家具

制造商：湖南铭仁控股集团有限公司

获证规格型号：柜类、架类、床类、桌类

证书编号：CQC23703413575

生效日期：2026-01-19

有效期至：2026-11-30

品牌：

家具

制造商：照彰实业（东莞）有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类

证书编号：CQC20703278094

生效日期：2026-01-19

有效期至：2026-09-25

品牌：照彰

家具

制造商：诺浩家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类、屏风工作位

证书编号：CQC25703470255

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-05-05

品牌：

家具

制造商：诺浩家具有限公司

获证规格型号：布艺沙发、全皮沙发、皮沙发、人造革沙发、布革沙发

证书编号：CQC24703442045



生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-09-17

品牌：

家具

制造商：诺浩家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类、架类

证书编号：CQC24703442052

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-09-17

品牌：

家具

制造商：郑州百特家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC25703461809

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-02-25

品牌：百特尚优

家具

制造商：郑州百特家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC25703461781

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-02-25

品牌：百特尚优

家具

制造商：重庆市港风办公家私有限公司

获证规格型号：医用柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC21703300865

生效日期：2026-01-20

有效期至：2027-06-15

品牌：

家具

制造商：重庆市港风办公家私有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC21703300874

生效日期：2026-01-20

有效期至：2027-06-15

品牌：

家具

制造商：重庆市港风办公家私有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC21703300866

生效日期：2026-01-20

有效期至：2027-06-15



品牌：

家具

制造商：重庆市港风办公家私有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC21703300873

生效日期：2026-01-20

有效期至：2027-06-15

品牌：

家具

制造商：重庆市港风办公家私有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、 椅凳类

证书编号：CQC17703184724

生效日期：2026-01-20

有效期至：2026-12-06

品牌：

家具

制造商：重庆市港风办公家私有限公司

获证规格型号：皮沙发 布沙发

证书编号：CQC17703184723

生效日期：2026-01-20

有效期至：2026-12-06

品牌：

家具

制造商：重庆市港风办公家私有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC24703417539

生效日期：2026-01-20

有效期至：2027-01-03

品牌：

家具

制造商：重庆市港风办公家私有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC18703201554

生效日期：2026-01-20

有效期至：2027-06-15

品牌：

家具

制造商：重庆市港风办公家私有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC18703201553

生效日期：2026-01-20

有效期至：2027-06-15

品牌：

家具



制造商：重庆市港风办公家私有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC18703201552

生效日期：2026-01-20

有效期至：2027-06-15

品牌：

家具

制造商：陕西熊一系统家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具（办公桌、文件柜、茶几、屏风）

证书编号：CQC20703270874

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-07-19

品牌：

家具

制造商：陕西范玺家具系统工程有限责任公司

获证规格型号：桌台类、柜类、椅凳类

证书编号：CQC26703498217

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：

家具

制造商：陕西范玺家具系统工程有限责任公司

获证规格型号：布沙发、人造革沙发、皮沙发

证书编号：CQC26703498216

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：

生态纺织品

制造商：宁波雅戈尔服饰有限公司

获证规格型号：西服、裤子、裙子、马夹、大衣、羽绒服、夹克衫

证书编号：CQC22703369328

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：

生态纺织品

制造商：宁波雅戈尔服饰有限公司

获证规格型号：衬衫、T恤衫

证书编号：CQC22703369329

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：

投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：GG100-W19, G100-W19 3D, G100-W16, G100-W16 3D：200-240V~ 50/60Hz 8A



证书编号：CQC26703498884

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：BARCO

投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：G100-W22, G100-W22 3D, G100-W20, G100-W20 3D：200-240V~, 50/60Hz, 8A

证书编号：CQC26703498881

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：BARCO

投影机

制造商：松下音像科技（广东）有限公司

获证规格型号：PT-BX440C, PT-BX441C：100-240V~,50/60Hz,3.7-1.5A

证书编号：CQC18702188036

生效日期：2026-01-22

有效期至：2031-01-21

品牌：Panasonic

投影机

制造商：青岛海信激光显示股份有限公司

获证规格型号：PT40-SG、PT40H1、ME4000、ES370、ME370、ES4000、PT42H11、ME4100、ES360、ME360、

ES4100、PT39H、ME4300、ES330、ME330、ES4300、PT41H、ME4100、ES350、ME350、ES4200：36.0VDC 5.0A

（电源适配器：HKA18036050-0A1）

证书编号：CQC26703498618

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：Hisense

婴幼儿及儿童家具

制造商：江苏悦翔家具制造有限公司

获证规格型号：儿童桌、儿童床、儿童柜、儿童椅

证书编号：CQC24703427962

生效日期：2026-01-22

有效期至：2026-12-05

品牌：悦冲

钢琴

制造商：雅马哈株式会社

获证规格型号：见附件。

证书编号：CQC26703499038

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-01-21

品牌：见附件

钢琴

制造商：雅马哈株式会社

获证规格型号：见附件。



证书编号：CQC26703499039

生效日期：2026-01-22

有效期至：2030-01-21

品牌：见附件。

绿色印刷

制造商：中闻集团西安印务有限公司

获证规格型号：平版印刷方式纸质类报纸 （对开、四开）

证书编号：CQC22703343597

生效日期：2026-01-19

有效期至：2028-05-25

品牌：

运动场地面层原料

制造商：广东中粤运动场地材料有限公司

获证规格型号：丙烯酸球场材料

证书编号：CQC22703367655

生效日期：2026-01-21

有效期至：2028-11-16

品牌：

水嘴

制造商：临沂悦来卫浴有限责任公司

获证规格型号：XY-XPDW-501、XY-XPDW-101、XY-XPDW-102、XY-DW501-101、XY-XPDW-301、XY-XPDW-302、

XY-XPDW-303、XY-DW304-101

证书编号：CQC26704498537

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：心悦

水嘴

制造商：临沂悦来卫浴有限责任公司

获证规格型号：XY-DW304-102、XY-SW304-101、XY-SW304-102

证书编号：CQC26704498538

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：心悦

水嘴

制造商：乐家洁具（苏州）有限公司

获证规格型号：A5A3B09C0N A5A3C09C0N Z5A3020C0N Z5A3420C0N A5A309EC0N A5A3A9EC0N A5A309ERGN

A5A3A9ERGN A5A309ENBN A5A3A9ENBN A5A349EC0N A5A349ERGN A5A349ENBN A5A306EC0N A5A3B6EC0N

A5A3C9EC0N A5A3C9ERGN A5A3C9ENBN A5A3B6ENBN A5A3B6EB0N A5A325FC0N A5A325FNBN A5A325FB0N

A5A325FSMN A5A325FVAN A5A326EC0N A5A326ENBN A5A326EB0N A5A305FC0N A5A305FNBN A5A305FB0N

A5A305FSMN A5A305FVAN A5A307EC0N A5A3790C0N A5A371EC0N A5A3A5FC0N A5A3A5FNBN A5A3A5FB0N

A5A3A5FSMN A5A3A5FVAN A5A3D90C0N A5A345FC0N A5A345FNBN A5A345FB0N A5A345FSMN A5A345FVAN

证书编号：CQC17704163955

生效日期：2026-01-21

有效期至：2029-05-30



品牌：

水嘴

制造商：乐家洁具（苏州）有限公司

获证规格型号：Z5A8407C0N Z5A8425C0N Z5A8460C0N Z5A8461C0N Z5A8481C0N Z5A8727C0N Z5A8925C0N

证书编号：CQC26704498854

生效日期：2026-01-21

有效期至：2029-01-20

品牌：

水嘴

制造商：乐家洁具（苏州）有限公司

获证规格型号：Z5A3060C0N A5A3081C0N Z5A3025C0N Z5A3031C0N Z5A3060C0N Z5A3061C0N Z5AEOS1C0N

A5A3090C0N A5A3990C0N

证书编号：CQC17704163953

生效日期：2026-01-21

有效期至：2029-05-30

品牌：

水嘴

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：JJ101B102G

证书编号：CQC26704497381

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：东鹏

水嘴

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HMF508AC\DC

证书编号：CQC23704373981

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：恒洁

水嘴

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HMF509B-AC\DC

证书编号：CQC23704373986

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：恒洁

水嘴

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HMF136-411

证书编号：CQC23704373985

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：恒洁



水嘴

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HMF152-111、HMF153-111、HMF154-111、HMF2500-42W

证书编号：CQC23704373980

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：恒洁

水嘴

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HMF171-111

证书编号：CQC25704463912

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-03-18

品牌：恒洁

水嘴

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HMF152-111C

证书编号：CQC25704463913

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-03-18

品牌：恒洁

水嘴

制造商：佛山市法恩洁具有限公司

获证规格型号：FGY825A-CP、FGY833A-CP

证书编号：CQC25704495776

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：FAENZA

便器冲洗阀

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HMV11057AAC、 HMV11057ADC

证书编号：CQC24704422002

生效日期：2026-01-22

有效期至：2027-07-21

品牌：恒洁

便器冲洗阀

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HME3501AAC+HMV11051A、HME3501ADC+HMV11051A

证书编号：CQC24704422003

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：恒洁

淋浴器

制造商：乐家洁具（苏州）有限公司



获证规格型号：Z5A0187CTP

证书编号：CQC26704498856

生效日期：2026-01-21

有效期至：2029-01-20

品牌：

淋浴器

制造商：乐家洁具（苏州）有限公司

获证规格型号：Z5A2087CTP

证书编号：CQC26704498857

生效日期：2026-01-21

有效期至：2029-01-20

品牌：

淋浴器

制造商：乐家洁具（苏州）有限公司

获证规格型号：A5A0120C0N Z5A0125C0N Z5A0131C0N Z5A0160C0N Z5A0161C0N Z5A2707C0N

Z5A2727C0N Z5A2731C0N

证书编号：CQC26704498858

生效日期：2026-01-21

有效期至：2029-01-20

品牌：

淋浴器

制造商：乐家洁具（苏州）有限公司

获证规格型号：Z5A2020C0N Z5A2025C0N Z5A2031C0N Z5A2060C0N Z5A2061C0N

证书编号：CQC26704498855

生效日期：2026-01-21

有效期至：2029-01-20

品牌：

淋浴器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：JJH2210X

证书编号：CQC26704497388

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：东鹏

淋浴器

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HMF153-310B

证书编号：CQC25704463748

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-03-12

品牌：恒洁

淋浴器

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HMF136-310D



证书编号：CQC25704463749

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-03-12

品牌：恒洁

淋浴器

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HMF152-21C

证书编号：CQC25704463914

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-03-12

品牌：恒洁

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W3004

证书编号：CQC26704497845

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W3041T、W3041F

证书编号：CQC26704497389

生效日期：2026-01-19

有效期至：2029-01-18

品牌：东鹏

花洒

制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司

获证规格型号：HMF154-333A

证书编号：CQC25704463746

生效日期：2026-01-22

有效期至：2028-03-12

品牌：恒洁

冷却塔

制造商：东莞明新玻璃纤维工程有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26704498859

生效日期：2026-01-21

有效期至：2029-01-20

品牌：明新

冷却塔

制造商：广东飞扬实业集团有限公司

获证规格型号：LKB-15331334、LKB-15331340、LKB-18351540、LKB-18351546、LKB-21381840、LKB-21381846、

LKB-24452140、LKB-24452146、LKB-28482446、LKB-28482452、LKB-32563046、LKB-32563052、LKB-32563056、

LKB-36603356、LKB-36603362、LKB-40714058、LKB-40714062、LKB-40714068、LKB-45764568



证书编号：CQC26704498851

生效日期：2026-01-20

有效期至：2029-01-19

品牌：菱科牌

冷却塔

制造商：河北盛宝环保设备有限公司

获证规格型号：SHYQ-NB-1011B、SHYQ-NB-1607B、SHYQ-NB-1609B、SHYQ-NB-1211B、SHYQ-NB-1411B、

SHYQ-NB-1611B、SHYQ-NB-1811B、SHYQ-NB-1813B、SHYQ-NB-1815B、SHYQ-NB-1817B、SHYQ-NB-2015B、

SHYQ-NB-1819B、SHYQ-NB-1821B、SHYQ-NB-2017B

证书编号：CQC26704498965

生效日期：2026-01-22

有效期至：2029-01-21

品牌：鑫盛宝

电动洗碗机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：DW-UD15309

证书编号：CQC25706496347

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：GREE 格力

电动洗碗机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：DW-UD15309

证书编号：CQC25706496346

生效日期：2026-01-19

有效期至：2031-01-18

品牌：GREE 格力
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